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Согласно членот 38 став (3) од Законот за управување со батерии и акумулатори и 

отпад од батерии и акумулатори, стручниот орган најдоцна до 30 мај во тековната 

година објавува извештај во кој се опишува состојбата со управувањето со 

батериите и акумулаторите што се пуштаат на пазар во Република Северна 

Македонија во последните три години. 

 

 

Заради пандемијата со COVID 19 и прогласување на вонредна состојба на 

територијата на целата држава од страна на Претседателот Стево Пендаровски, 

Влада на Република Северна Македонија, врз основа на член 126 став 1 од Уставот 

на Република Северна Македонија и член 36 став 1 од Законот за Владата на 

Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 59/00, 

12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 142/16 и 140/18 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19), а согласно 

седницата одржана на 23 март 2020 година овој извештај се објавува во септември 

2020 наместо во мај 2020 година 
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Содржина на извештајот: 

 

1. Регистар на производители кои за прв пат пуштаат на пазар или увезуваат 

како крајни корисници во Република Севрна Македонија батерии и 

акумулатори (ПРИЛОГ 1) 

2. Количините на увезени батерии и акумулатори во Република Северна 

Македонија врз основа на податоците добиени од Царинската управа на 

Република Северна Македонија 

3. Регистар на колективните и самостојните постапувачи со отпадни батерии и 

акумулатори 

4. Податоци за количините батерии и акумулатори пуштени на пазарот и 

собраните количини на отпадни батерии и акумулатори од страна на 

колективните односно самостојните постапувачи 

5. Регистар на мали производители 

6. Извезени количини на отпадни батерии и акумулатори од Република 

Северна Македонија во 2019 година 

  



 
 

 

3 
Министерство за животна средина и просторно планирање 

на Република Северна Македонија 

Плоштад „Пресвета Богородица“ бр. 3, Скопје  

Република Северна Македонија 

     +389 2 3251 403   

www.moepp.gov.mk 

УПРАВА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

СЕКТОР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД 

 

 

Ministria e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit 

hapësinor e Republikës së Maqedonisë së Veriut 

Bul. “Presveta Bogorodica” nr. 3, Shkup 

Republika e Maqedonisë së Veriut 

Кртаенки користени во Извештајот: 

 

ЗУБАОБА Закон за управување со батерии и акумулатори и отпадни батерии и 

акумулатори 

МЖСПП Министерство за животна средина и просторно планирање 

ОБА Отпадни батерии и акумулатори 

БА Батерии и акумулатори 
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1. Производителите кои за прв пат пуштаат на пазар или увезуваат како крајни 

корисници во Република Северна Македонија батерии и акумулатори се 

должни да се регистрираат за тоа во во органот на државната управа 

надлежен за вршење на стручни работи од областа на животната средина 

(Управата за животна средина), а согласно член 12 од ЗУБАОБА. Стручниот 

орган води регистар на производителите кои пуштаат на пазар во Република 

Северна Македонија батерии и акумулатори. 

Во Прилог 1 на овој извештај е даден регистарот на производители кои за прв 

пат пуштаат на пазар или увезуваат како крајни корисници во Република 

Севрна Македонија батерии и акумулатори  

 

 

2. Во табелата 1 се прикажани количините на увезени батерии и акумулатори 

во Република Северна Македонија врз основа на податоците добиени од 

Царинската управа на Република Северна Македонија. 

Вид на увезен 

производ  

Вкупно во тони /годишно 

2017 2018 2019 2020 (заклучно со 

30.06.2020 година) 

Батерии  167,42 171,349  

 

171,231  

 

72,933  

 

Акумулатори 6.009,48 8.022,005  9.002,202  3.383  

Табела 1. Количини на увезени батерии и акумулатори во Република Северна 

Македонија за 2017, 2018, 2019 и 2020 година. 

 

 

3. Во табела 2 се прикажани колективните и самостојните постапувачи со 

отпадни батерии и акумулатори кои поседуваат дозвола согласно членот 22 

и членот 23 од ЗУБАИОБА. Податоците се однесуваат на периодот до јуни 

2020 година. 
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Колективни и самостојни  

постапувачи 

Вид на БА за кои се поседува дозволата 

ОБА Рециклирање Преносни, автомобилски и 

индустриски 

НУЛА ОТПАД Преносни, автомобилски и 

индустриски 

ЕЛКОЛЕКТ Преносни, автомобилски и 

индустриски 

ТАБ МАК 

(САМОСТОЕН ПОСТАПУВАЧ) 

Автомобилски 

Табела 2. Колективни и самостојни постапувачи со отпадни батерии и 

акумулатори (до јуни 2020) 

 

4. Во следните табели (табела 3, 4 и 5) се дадени податоци за количините БА 

пуштени на пазарот и собраните количини на ОБА од страна на 

колективните постапувачи (за производителите со кои имаат склучено 

договори согласно член 22 став (1) и количините на БА пуштени од страна на 

самостојниот постапувач, односн собраните количини ОБА од страна на 

самостојниот постапувач. 
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Табела 3. податоци за количините пуштени на пазарот и собраните 

количини на ОБА од страна на колективните постапувачи односно 

самостојниот постапувач во 2019 година 

 

Колективни и 

самостојни 

постапувачи 

Пуштени на пазарот 

преносни, автомобилски и 

индустриски во 2019 (во тони) 

Собрани преносни, 

автомобилски и 

индустриски во 2019 (во 

тони) 

 

ОБА Рециклирање 

1,15 преносни 

771,14 автомобилски 

65,46 индустриски  

0,521 преносни 

889,00 автомобилски 

/инустриски 

 

НУЛА ОТПАД 

46,1 преносни 

1.089,575 автомобилски 

160,424 индустриски 

16,063 преносни 

456,97 автомобилски 

73,85 индустриски 

ЕЛКОЛЕКТ 6,58 преносни 

19,6 автомобилски 

15,15 индустриски 

1,9 преносни 

27,5 автомобилски 

14,2 индустриски 

Вкупно за 

колективните 

постапувачи 

 

2.175,18 

 

1.480,004 

ТАБ МАК 

(САМОСТОЕН 

ПОСТАПУВАЧ) 

 

972,40 

автомобилски 

 

3.281,25 

автомобилски 

Вкупно на ниво на РСМ 

од колективни и 

самостојни 

постапувачи за 2019 

година 

3.147,58 4.761,254 
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Слика 1. Количини БА пуштени на пазарот во Република Северна 

Македонија во 2019 година 

 

 

 

Слика 2. Собарана количина ОБА во Република Северна Македонија во 2019 

година 
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******2018****** 

 

 

Табела 4. Количини пуштени на пазарот и собрани ОБА од страна на 

колективните постапувачи односно самостојниот постапувач во 2018 

година. 

 

Колективни и 

самостојни 

постапувачи 

Пуштени на пазарот 

преносни, автомобилски и 

индустриски во 2018 (во тони) 

Собрани преносни, 

автомобилски и 

индустриски во 2018 

(во тони) 

 

ОБА Рециклирање 

0,64 преносни 

1.227,6 автомобилски 

52,82 индустриски  

0,737 преносни 

155,691 автомобилски 

/инустриски 

 

НУЛА ОТПАД 

36,88 преносни 

1.020,33 автомобилски 

106,331 индустриски 

13,332  преносни 

503,73 автомобилски 

53,965 индустриски 

 

ЕЛКОЛЕКТ 

7,59 преносни 

17,33 автомобилски 

22,68 индустриски 

2,6 преносни 

14,4 автомобилски 

18,5 индустриски 

Вкупно за 

колективните 

постапувачи 

 

2.355,561 

 

762,955 

ТАБ МАК  

(САМОСТОЕН 

ПОСТАПУВАЧ) 

 

763,310 

автомобилски 

 

2.769,893 

автомобилски 

Вкупно на ниво на РСМ 

од колективни и 

самостојни постапувачи 

за 2018 година 

 

3.118,871 

 

3.532,848 
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Слика 3. Количини БА пуштени на пазарот во Република Северна 

Македонија во 2018 година 

 

 

 

Слика 4. Собарана количина ОБА во Република Северна Македонија во 2018 

година 
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Табела 5. Количини пуштени на пазарот и собрани ОБА од страна на 

колективните постапувачи односно самостојниот постапувач во 2017 година 

Колективни и 

самостојни 

постапувачи 

Пуштени на пазарот 

преносни, автомобилски и 

индустриски во 2017 (во тони) 

Собрани преносни, 

автомобилски и 

индустриски во 2017 (во 

тони) 

 

ОБА Рециклирање 

0,326 преносни 

1.204,32 автомобилски 

54,586 индустриски  

0,10 преносни 

0,871 автомобилски 

/инустриски 

 

НУЛА ОТПАД 

36,6181 преносни 

1.063,9 автомобилски 

131,170 индустриски 

15,562 преносни 

371,603 автомобилски 

50,728 индустриски 

 

ЕЛКОЛЕКТ 

6,92 преносни 

13,96 автомобилски 

12,06 индустриски 

2,1 преносни 

44,39 автомобилски 

11,08 индустриски 

Вкупно за 

колективните 

постапувачи 

 

4.883,614 

 

496,433 

ТАБ МАК  

(САМОСТОЕН 

ПОСТАПУВАЧ) 

 

1.020,192 

автомобилски 

 

2.931,125 

автомобилски 

Вкупно на ниво на РСМ 

од колективни и 

самостојни 

постапувачи за 2017 

година 

 

 

5.903,806 

 

 

3.427,558 
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Слика 5. Количини БА пуштени на пазарот во Република Северна Македонија во 2017 

година 

 

 

 

 

 
 

Слика 6. Собарана количина ОБА во Република Северна Македонија во 2017 година 
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5. Во табела 6 е даден регистарот на мали производители согласно член 20 од 

ЗУБАОБА. 

РЕД. 

БР 

АРХИВСКИ 

БР. 

Производител Количина во kg ДАТА ГОДИШЕН 

ИЗВЕШТАЈ 

1. 11-540/2 ДАИ ШПИЦА 

СИСТЕМИ доо 

Скопје 

4,15 kg-преносни 

батерии 

22.01.2015 01.01-31.12.2014 

2. 11-540/3 ДППУ 

ИНТЕРКОМ 

ДОО увоз-

извоз Скопје 

1,90 kg-преносни 

батерија 

26.01.2015 01.01.-31.12.2014 

3. 11-540/10 ДП Б-Воч, 

Скопје 

7,120 kg- 

Преносни 

батери 

26.03.2015 01.01.-31.12.2014 

4. 11-540/13 РЕПЛЕК АД 

Скопје 

7 kg 

Преносни 

батерии 

31.03.2015 2014-год. 

5. 11-540/5 ДАИ ШПИЦА 

СИСТЕМИ доо 

Скопје 

14,564 kg 

преносни 

батерии 

01.01.2017 31.12.2017 

6. 11-540/14 Б-ВОЧ ДОО 

Скопје 

7,345 kg оксид на 

сребро 

1,158 kg литиум 

јон 

20.03.2018 2017 год. 

7. 11-106/55 ДАИ ШПИЦА 

СИСТЕМИ доо 

Скопје 

5,353 kg 

преносни 

батерии 

29.01.2019 01.01.-31.12.2018 

8. 11-501/20 Б-ВОЧ ДОО 

Скопје 

8,500 kg 

преносни 

батерии 

29.03.2019 01.01.2018-

31.12.2018 

9. 11-501/26 ГРАДЕЖЕН 

ИНСТИТУТ 

МАКЕДОНИЈА 

0,4 kg 

преносни 

батерии 

10.04.2019 01.01.2019-

31.03.2019 

10. 11-6950/1 ГРАДЕЖЕН 

ИНСТИТУТ 

МАКЕДОНИЈА 

0,4 kg  

преносни 

батерии 

13.01.2019 01.01.2019 

31.12.2019 

11. 11-41/70 ДАИ ШПИЦА 

СИСТЕМИ доо 

Скопје 

6,565 kg 

преносни 

батерии 

01.01.2019 31.12.2019 
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12. 11-41/282 РЕПЛЕК АД 

Скопје 

/ 01.01.2019 31.12.2019 

 

Табела 6. Регистриарни мали производители согласно член 20 од ЗУБАОБА. 
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6. Извезените количини на отпадни оловни акумулатори од Република 

Северна Македонија во 2019 година се прикажани во табелата 7. 

 

Бр. Шифра на отпад и опис Компанија извозник  Количина во 

тони 

Земја на 

извоз 

1 16 06 01* оловни акумулатори Павор 2.500  Бугарија 

2 16 06 01* оловни акумулатори МАКБАТ 2.000 Бугарија 

3 16 06 04 алкални батерии 

(преносни) 

Ф-Групација ЕЕ 

Рециклажа 

800 Грција 

Вкупно извезени ОБАод  РСМ во 2019 година 5.300,00 тони 

 

Табела 7. Извезени количини на ОБА од Република Северна Македонија во 2019 

година 
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ПРИЛОГ 1 

 

РЕГИСТАР НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ КОИ ЗА ПРВ ПАТ ПУШТААТ НА ПАЗАР ИЛИ 

УВЕЗУВААТ КАКО КРАЈНИ КОРИСНИЦИ ВО РЕПУБЛИКА СЕВРНА 

МАКЕДОНИЈА БАТЕРИИ И АКУМУЛАТОРИ 

 

1 11-5200/1 ДП,,ВЕСНА САП’’ДОО Скопје 00020620111 

2 11-5412/1 ДПТУ ВСК ГРУП  ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

00240620112 

3 11-6560/1 ДТ ИВАЛ ТРЕЈД ДОО Штип 00220720113 

4 11-9356/1 ДПТУ,,МАКБАТ’’ДОО увоз-извоз 

Скопје 

00071120114.. 

5 11-10429/1 ДИПУТ ИНЕТ ДОО Скопје 00291120115.. 

6 11-10429/3 ДКУ ИНТЕК СИСТЕМ ДОО Скопје 00121220116.. 

7 11-10429/8 АУДИТИВА ДОО Скопје 00151220117.. 

8 11-10429/15 АМСКИ ДООЕЛ извоз-увоз Скопје 00211220118.. 

9 11-10429/16 ДПУ ЕУРОГУМА ТРЕЈД ДОО извоз-

увоз Скопје 

00261220119.. 

10 11358/1 

11-2727/1 

ДПТ ОКИС ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје 

Се брише од 

регистарот на 

24.03.2015 

11 11-10429/21 ДМТШ ДЕНИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

Скопје 

02712201111.. 

12 11-10429/24 ДИИ НЕОКОМ А.Д увоз-извоз Скопје 02912201112.. 

13 11-10429/23 АВТ ИНТЕРНАТИОНАЛ ДООЕЛ 

Скопје 

02912201113.. 

14 11-10429/20 ТДПУП АССЕКО СЕЕ ДООЕЛ Скопје 02912201114.. 

15 11-10429/29 ДИИПУ ЕУРОНЕТКОМ ДООЕЛ Скопје 00901201215.. 

 

16 11-11665/1 НИКОМ ПАУЕР ДООЕЛ Скопје 01201201216.. 

17 11-253/1 БИБАЈ ДООЕЛ Тетово 01301201217.. 

18 11-253/5 ИСКРА БАТЕРИ ДОО Скопје 01801201218.. 

19 11-253/7 ТДА ТРЕЈД ДОО увоз-извоз Скопје 02001201219.. 

20 11-1430/1 ХЈУЛИТ ПАКАРД ИНТЕРНЕШНЛ 

ТРЕЈД 

00902201220.. 

21 11-2143/1 ДПТУ БАТЕРИ ЕВОЛУШН увоз-извоз 

Скопје 

 01303201221.. 
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22 11-253/15 НИК СИСТЕМИ ДООЕЛ Скопје 02003201222.. 

23 11-3867/1 ДТУ СЕЛЛЕКСИКО ДОО увоз-извоз 

Скопје 

 03004201223.. 

24 11-5071/1 ДХС – ТЕЧ СИСТЕМИ ДООЕЛ Скопје 02205201224.. 

25 11-6411/1 ДТУ ОРБИКО ДОО Скопје 02306201225..  

26 11-6417/1 ДПТУ ИНФО-КОД  ДОО Скопје 02506201226..  

27 11-6540/1 ДТУ АКУС-МЕДИКУС ДОО 02806201227.. 

28 11-6514/1 Г-ММ ДООЕЛ Скопје 02806201228.. 

29 11-6469/1 БЕННИНГ-ПСАМ ДОО Скопје 02806201229.. 

30 11-6563/1 ПОРШЕ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје 00207201230.. 

31 11-6539/1 ДПГМУ РЕФОТ М ДООЕЛ Скопје 00207201231.. 

32 11-6574/1 ПАН-ЕВРОПА Л.Т.Д 00307201232.. 

33 11-6576/1 ДПТУ ФИБЕРНЕТ М-К ДОО увоз-

извоз Скопје 

00307201233.. 

34 11-6592/1 ТД НЕЛТ СТ ДООЕЛ Илинден 

Илинден 

00307201234.. 

35 11-6637/1 ДПГМ ВИДЕО-ДАТА ДООЕЛ 00407201235.. 

36 11-6634/1 ДПТУ ТРИНИТИ СИСТЕМИ ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 

00407201236.. 

37 11-6638/1 ДТСУ АСВО СЕРВИС ДОО Скопје 00407201237.. 

38 11-6633/1 

11-2864/1 

ДПУТГМ ПРО ИНСТРУМЕНТС ДОО 00407201238.. 

39 11-6646/1 ДИТ МОБИКО ДООЕЛ Скопје 00407201239.. 

40 11-6596/1 и 

11-3513/1 

ТДППУ КиК ДОО Скопје промена на 

име на ТЕХНОМАРКЕТ МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ СКОПЈЕ на 07.08.2020 

00507201240.. 

41 11-6813/1 АУТО-ГС 00607201241 

42 11-6648/1 ЛОГИН ЕЛЕКТРОНИК 00607201242 

43 11-6721 ТДПТТУ МТ-ЕС ПРОЕКТ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

00907201243.. 

44 11-6649/1 ДИРУ СИТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје 

00907201244.. 

45 11-6753/1 ДИРТТН УЛТРА ДОО Скопје 00907201245.. 

46 11-6784/1 ДТУ АКСОН ТРЕЈДИНГ Скопје 00907201246.. 

47 11-6714 и ДППУ ЦТ ЦОМУТЕРС МК ДООЕЛ 

Скопје –Промена на името на 

01007201247.. 
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11-1475/2 

од 

18.02.2016 

фирмата:   ДППУ  КОМТРЕЈД  

ДИСТРИБУЦИЈА  ДООЕЛ  Скопје 

48 11-6711/1 ТДТВРД ТОЈОТА АВТО ЦЕНТАР 

ДООЕЛ 

01007201248.. 

49 11-6650/1 ДППУ ВУЛЕ КОМ ДОО увоз-извоз 

Скопје 

01007201249.. 

50 11-6711/1I 

11-7960 

ДВНТ ЕУРОИМПЕКС ДОО увоз-извоз 

Скопје 

01007201250.. 

51 11-6661/1 ДТИАПУ АПАВЕ СЕЕ ДОО Скопје 01007201251.. 

52 11-6748/1 ДПТУ БРИКО МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје 

01007201252.. 

53 11-6719/1 ДТТ ИТС ИСКРАТЕЛ Скопје 01007201253. 

54 11-6743/1 ДККИ ЛОГИН СИСТЕМИ ДОО експорт 

импорт Скопје 

01007201254 

55 11-6936/1 ДТПУ КОМПЈУТЕРСКИ 

ИНЖЕНЕРИНГ СААФ ДООЕЛ 

 експорт импорт Скопје,  

 

01007201255 

56 11-6881/1 ДПТИУ ДУНА КОМПЈУТЕРИ  ДОО 01107201256.. 

57 11-6860/1 

11-1027/1 

СИСТЕМ ОНЕ ДООЕЛ Скопје 

Промена на седиште(07.02.2018) 

01107201257.. 

58 11-6966/1 ДУ ОЛД СИТИ ХАУС ДООЕЛ Скопје 01107201258. 

59 11-6822/1 

11-8886/1 

ДПТПУ ИТД ДИСТРИБУЦИЈА ДОО 

Скопје (препис 23.12.2015) 

01107201259. 

60 11-6831/1 ДПУ АУТОМОТИВ ГРУП ДООЕЛ 

Скопје 

01107201260.. 

61 11-6906/1 ТДППУ ВЕРОПУЛОС  ДООЕЛ Скопје 01107201261. 

62 11-6832/1 ТДПТГМ КА-ДИС ДОО извоз-увоз 

Скопје 

01107201262.. 

63 11-6830 АМЦ ДОО Скопје 01107201263 

64 11-6948 ДОЛИ НИКОБ ДОО експорт-импорт 

Скопје 

01207201264.. 

65 11-6949/1 и 

препис на 

06.01.2019 

ДПТУ СЕКТРОН ДОО Скопје (промена 

на седиште и правна форма) ДПТУ 

СЕКТРОН ДООЕЛ СКОПЈЕ 

01207201265.. 
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со арх.бр. 

11-6325/1 

66 11-6990/1 МАКПЕТРОЛ АД Скопје 01207201266.. 

67 11-7023 ДПТГМ БИСЕРА КОМЕРЦ Битола 

ДООЕЛ 

01207201267.. 

68 11-7043/1 ДГМТУ МОБИЛМАНН ДООЕЛ Скопје 01307201268.. 

69 11-7017/1 ПРАКТИКА МС ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје 

01307201269. 

70 11-7093/1 ФЕРОЕЛЕКТРО ДОО 001307201270  

71 11-7097/1 ДПТУ УНИ-МЕДИКАЛ ПСТ ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје, 

 01607201271.. 

72 11-6959/1 ДПЕА КиК СЕРВИС ДООЕЛ Скопје 01607201272.. 

73 11-7066/1 ДПТГМУ ДНКВ-КОМЕРЦ Коста и 

Владо ДОО експорт-импорт Гевгелија, 

01707201273.. 

74 11-7115/1и 

11-392/21 

Т-МОБИЛЕ МАКЕДОНИЈА АД Скопје 01707201274.. 

    

75 11-7094/1 ДТУ МУЛТИПАРТ ДОО експорт-

импорт Скопје 

01707201275.. 

76 11-7089/1 ДПТУ ИНДО МИНЕРАЛС&МЕТАЛС 

ДООЕЛ увоз-извоз Пробиштип 

01807201276.. 

77 11-7186/1 ДТУ СЕНСОР ДОО Скопје 01807201277.. 

78 11-7123/1 ДП ВЕЛМАР ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје 

01907201278.. 

79 11-7222/1 ТДПТУ РАДИОНЕТ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

01907201279.. 

80 11-7142/1 ЛАНКОМ КОМПЈУТЕРИ ДОО Скопје 01907201280.. 

81 11-7121/1 ДТПУ МИ-ДА АУТО ДООЕЛ Скопје 01907201281. 

82 11-7127/1 ППИОСП СЛУХ 1 ДОО извоз-увоз ДОО 

Скопје 

01907201282.. 

83 11-7886/1 АДППОЕУК МАКПЕТРОЛ –ТЕАС 

Скопје 

01907201283. 

84 11-7138/1и 

11-7754/1 

MАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД Скопје 01907201284 

85 11-7122/1 ДПТУ МИ-ДА ГРАНД МОТОРС ДОО 

Скопје 

01907201285. 
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86 11-7178/1 TДПГМПУ ЕУРОМЕДИА ДОО експорт-

импорт Скопје(TДПГМПУ НЕПТУН 

МАКЕДОНИЈА ДОО експорт-импорт 

Скопје 

01907201286. 

87 11-7209/1 ДПТУ АЦДЦ ДЦАЦ  ДОО Скопје 02307201287 

88 11-7224/1 ДТУПС ВОЛВО МАКЕДОНИЈА Втц  

ДООЕЛ 

02307201288 

89 11-7231/1 ДПП УНИВЕЛ Новица  ДООЕЛ извоз-

увоз Скопје 

02307201289 

90 11-7257/1 ДТУ ПРОМОГРАМ СЕРВИС  ДОО 

Скопје 

02307201290 

91 11-7309/1 ДПТУ М-Џ РЕРА  ДОО 02407201291 

92 11-7330/1 АВЦ ГРОУП ДОО, Скопје 02407201292 

93 11-7302/1 ТД “ГИЗА КО ЕЛЕКТРОНИКА”, Скопје 02507201293 

94 11-7409/1 ДПТУ МАРС-97 ТРЕЈД ДООЕЛ 

Студеничани 

02607201294 

95 11-7401/1 ДТГМ МАК АУТОСТАР ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

02607201295 

96 11-7399/1 ДППУ ИСКРА КОМПАКТ СКОПЈЕ 02607201296 

97 11-7386/1 ДПТУ ПРИНТЕК ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

02607201297 

98 11-7350/1 ДТУ ФОКУС УСБ ДООЕЛ СКОПЈЕ 02607201298 

99 11-7364/1 ДТУ ВОЧ ИД ДООЕЛ СКОПЈЕ 02607201299 

100 11-7442/1 ДПУ ЈУГОМЕДИА ДООЕЛ Скопје 27072012100 

101 11-7457/1 ДПУ НЕТ-ЕЛЕКТРОНИКС Владимир 

Скопје 

27072012101 

102 11-7498/1 БЛИЗУУ ДООЕЛ Скопје 30072012102 

103 11-7506/1 Анаконда дооел скопје 30072012103 

104 11-7523/1 ДПТУ ШТРАУС КОМПАНИ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

01082012104 

105 11-7573/1 ДПТУ ГРАФОТЕКС ДОО Скопје 01082012105 

106 11-7539/1-

2471/1 

ДТГМ ВУРТ МАКЕДОНИЈА 01082012106 

107 11-7542/1 ДСТУ НИКО ФОН ДООЕЛ Скопје 01082012107 

108 11-7549/1 ДППИИС ПАКОМ КОМПАНИ Скопје 01082012108 

109 11-7592/1 ДОУ СЕКЈУРИКОМ МУЛТИСЕРВИС 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ  ДОО Скооје 

03082012109 
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110 11-7589/1 ДПТУ СИСКОН  увоз-извоз ДООЕЛ 

Скопје 

03082012110 

111 11-7619/1 ТДПТУ ЕВРО ТИМ увоз-извоз ДООЕЛ 

Скопје 

03082012111 

112 11-7655/1 ДПТУ СЛОВЕН ОИЛ ДООЕЛ Тетово 03082012112 

113 11-7629/1 ДПТУ ТОРАКС ДОО Скопје 06082012113 

114 11-7637/1 ДПТУ БРАКО ДОО  Велес 06082012114 

115 11-7699/1 ДПТУ ОЛИМПИА МОТОРС ДОО 07082012115 

116 11-7861/1 ДТУ СИНО СКУ-СС ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

13082012116. 

117 11-7815/1 ШПИЦА СИСТЕМИ ДОО Скопје 10082012116 

118 11-7794/1 КАБТЕЛ ДООЕЛ Скопје 10082012117 

119 11-777/4 ГЛОБАЛ ИМПЕКС  Скопје 10082012118 

120 11-7832/1 ПУТД СЕТ-КОМПЈУТЕРИ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

14082012119 

121 11-7900/1 ДПТУТГУ НЕБИ ХОЛДИНГ ДООЕЛ 

експорт-импорт Гостивар 

14082012120 

122 11-7836/1 ДВНП АУТОМАКЕДОНИЈА АД Скопје 14082012121 

123 11-7881/1 МЕГАМОБИЛ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

14082012122 

124 11-7911/1 ДПТУ НКС-ТРЕЈД ДОО увоз-извоз 

Куманово 

14082012123 

125 11-7859/1 ДПТУ РСЦ ДОО Скопје 15082012124 

126 11-7866/1 ДПТ АМАКО НЕТ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

15082012125 

127 11-7912/1 ДППУИ ДИГИТАЛ СИСТЕМИ ДООЕЛ 15082012126 

128 11-7914/1 СИЛ ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје 16082012127 

129 11-7930/1 БАЛЕ ЕЛЕКТРОНИК ДООЕЛ Прилеп 16082012128 

130  ТД Јуниор ДООЕЛ Kumanovo 17082012129 

131 11-8073/1 ДПТУ БЕТМИКС  увоз-извоз ДОО 

Охрид 

22082012130 

132 11-8052/1 TЕРМАЛИФТ ДД Драган дооел 

Куманово 

22082012131. 

133 11-8127/1 ДПТС АУДИОМЕДИКА ДООЕЛ увоз-

извоз Куманово 

23082012132 

134 11-8138/1 ДТП ДЕЛТА-99 ДООЕЛ увоз-

извозСтрумица 

23082012133. 
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135 11-8079/1 ДУТГМ ИНФО-БИРО Драган и 

Димитри ДОО Охрид 

23082012134. 

136 11-8122/1 ФОТО ТРАДЕ Скопје 24082012135 

137 11-8101/1 АУТО ЦЕМ ДОО експорт-импорт 

Тетово 

24082012136 

138 11-8167/1 ТОП ТРОНИК ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

24082012137 

139 11-7962/3 ЏОНСОН МЕТИ ДООЕЛ Скопје 24082012138 

140 11-8161/1 ЕЛЕКТРОЕЛЕМЕНТ ДОО увоз-извоз 

Скопје 

27082012139 

141 11-8196/1 AК-САРАЈ ТРЕЈД ДООЕЛ Сарај 27082012140 

142 11-8155/1 ДТУ АПРИЛИА СЕРВИС И МОТО 

МАРКЕТ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

27082012141 

143 11-8234/1 ДТУ ТАВ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Петровец 

27082012142 

144 11-8287/1 ДТУ ВИЗАРД СИСТЕМИ ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје 

30082012143 

145 11-8263/1 ЦМБ БАЛКАНС СКОПЈЕ Скопје 31082012145 

146 11-8300/1 СЕКЈУРИТЕК ДООЕЛ Скопје 03092012146 

147 11-8393/1 ХЕКА ДООЕЛ експорт-импорт Скопје 04092012147 

148 11-8368/1 ФИЛА ФАРМ ДООЕЛ Скопје 05092012148 

149 11-8439/1 ДТУ АТЛАНТИК ФМ  ДОО експорт-

импорт Скопје 

05092012149 

150 11-8469/1 ДПТУ СА-ЉУ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје   

05092012150 

151 11-8441/1 ВОРТЕКС ЕД ДОО увоз-извоз Скопје   06092012151 

152 11-8501/1 KEMO-ФАРМ ДООЕЛ Скопје 10092012152 

153 11-8683/1 ДОБРИНА ТРЕЈД ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје 

12092012153 

 

154 11-

8635/1и11-

8495/1 11-

87/1 

БАЛКАНСКА МЛЕКАРА ДООЕЛ 

Скопје 

Промена на име (08.02.2018)  

ЕВРО МЛЕКАРА ДООЕЛ Скопје 

12092012154 

155 11-8685/1 АКЦЕНТ ДООЕЛ Скопје 12092012155 

156 11-8759/1 ЕВРО СТИЛ ТРЕЈД ДОО експорт-

импорт Скопје 

14092012156 
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157 11-8680/1 ЕН-ВЕ КОМ ДООЕЛ експорт-импорт 

Гостивар 

14092012157 

158 11-8681/1 ПУРДЕ ДООЕЛ експорт-импорт 

Гостивар 

14092012158 

159 11-8769/1 МИРОГЛИО ФАСХИОН 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје 

19092012159 

160 11-8733/1 АГРО-УЛТРА СТОП ДООЕЛ Скопје 19092012160 

161 11-8724/1 ГЕО ВИЛД МАК ДОО Скопје 19092012161 

162 11-8944/1 ПТУД НЕВАДА увоз-извоз Битола 

ДООЕЛ 

20092012162 

163 11-8952/1 ТИМ ПОИНТ ДООЕЛ Скопје 20092012163 

164 11-8976/1 Д.Д ЕЛЕКТРИС ДООЕЛ 21092012164 

165 11-8911/1 ДПТУ ЗЕУС ДОО увоз-извоз Скопје 24092012165 

166 11-8905/1 РЕМА КОМПЈУТЕРИИ ДООЕЛ Скопје   24092012166 

167 11-9004/1 ВАРУС ДООЕЛ Скопје 24092012167 

168 11-9025/1 ДПМ ЛОТУЛС Славе и др.ДОО Скопје 24092012168 

169 11-9053/1 ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАШТИТА И 

СПАСУВАЊЕ  Скопје   

25092012169 

170 11-9082/1 и 

препис на 

30.05.2018 

со арх.бр 

11-3424/1 

ДПТУ БАС ТУТИ ФРУТИ ДООЕЛ 

Скопје 

26092012170 

171 11-9089/1 ДТУ МАК РАТОЛА ДООЕЛ Скопје 26092012171 

172 11-9156/1 ДПУТГМ УНИВЕРЗАЛ Шабан ДООЕЛ 

извоз-увоз с.Боговиње 

27092012172 

173 11-9127/1 ДТГМ МИКРОТОНИ ДООЕЛ Тетово 28092012173 

174 11-9181/1 ДПТПУ ТАРГЕТ-РТ Томислав ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 

28092012174 

175 11-9204/1 ДППТУ АУДИО БМ-МК ДОО експорт-

импорт Скопје 

01102012175 

176 11-9148/1 ПТД ЛИАЛ Нехат ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово 

01102012176 

177 11-9147/1 ДУТ ИНТЕР-ФОТО експорт-импорт 

ДОО Штип 

01102012177 

178 11-9294/1 ДПТУ РОЈАЛ ЛТД ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје 

01102012178 
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179 11-9297/1 ДТУ СОНИКС Анастасија ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

01102012179 

180 11-9277 ДППУ КЕМЕРА ДООЕЛ Скопје 03102012180 

181 11-9312 ДАВИД КОМПЈУТЕРИ ДОО Скопје 04102012181 

182 11-9232/1 

11-8813/1 

ЦЕНТАР ДИЗАЈН ДООЕЛ 

Штип/Променет називот на фирмата 

на 30.11.2015 во ДВИЛПТУ ХАМАЧИ 

ДООЕЛ Штип 

04102012182 

183 11-9234/1 ТДПУ 2 Б Авни ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

04102012183 

184 11-9354/1 ДТУ ЕЛЕКТРО АНАСТАСИАДИ ДОО 

Скопје 

04102012184 

185 11-9471/1 ДТПУС ИСКРА АТГ ДОО Скопје 09102012185 

186 11-9475/1 МАКАР ДОО Скопје 09102012186 

187 11-9488/1 ЦЕПТЕР МАК ДООЕЛ Скопје 09102012187 

188 11-9469/1 КАРГО ГРУП СПР ДООЕЛ Гевгелија 09102012188 

189 11-9531/1 ДТУСВ ТРГО ВАГА Душко ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје 

09102012189 

190 11-9494/1 ДПТМУ ЏОРЏ-ЛЕВЕЛ КОМПАНИ 

ДООЕЛ увоз-извоз с.Вучидол Скопје 

12102012190 

191 11-9632/1 ДТГМ АГРОТЕХНА Атанас и др.ДОО 

увоз-извоз Скопје 

12102012191 

192 11-9383/1 ФАМАКИ-ВЕ ДООЕЛ Скопје 15102012192 

193 11-9676/1 ДИУ ЕГЗЕКЈУТИВ СРЧ 

КОНСТАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје 

15102012193 

194 11-9685/1 ДПТУ ПРОМО ДОО Скопје 15102012194 

195 11-9735/1 ДТУ ЛИРЕКС СКОПЈЕ ДООЕЛ 16102012195 

196 11-9732/1 ДТУ увоз-извоз АЈ СТАИЛ ДОО Штип 17102012196 

197 11-9839/1 ДТY КОРЕА АУТО-ТРЕЈД ДООЕЛ 

Скопје 

22102012197 

198 11-9843/1 ДПТY АИМА ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

22102012198 

199 11-9831/1 ДТУ БЕР-КАМ ТРЕЈД ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје 

22102012199 

200 11-9754/1 ИНТЕР ФОТО 2008 Штип 22102012200 

201 11-9870/1 ДПГМ ЕФТИНИЈА-ИМПЕКС Селман 

ДООЕЛ експорт-импорт Скопје 

22102012201 
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202 11-9909/1 ТД ЈУГОКОМЕРЦ-Скопје ДООЕЛ 

Скопје 

22102012202 

203 11-9892/1 ДПТУ СЕФ-ПРОМ ДООЕЛ Скопје 22102012203 

204 11-10003/1 ФАРМА –ВЕТ ДООЕЛ 25102012204. 

205 11-10016/1 Васлин Дооел Босилево 25102012205. 

206 11-9979/1 ДММ ДРЕКСЛМАЈЕР 

МАНУФАКТУРИНГ МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ Кавадарци 

26102012206 

207 11-10081/1 ЗЕТА ПЛУС ДООЕЛ Битола 29102012207 

208 11-10149/1 МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ 

РАБОТИ НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА Скопје 

30102012208 

209 11-10055/1 ГОЛАК-КОМЕРЦ Струмка ДООЕЛ 

извоз-увоз Скопје 

01112012209 

210 11-10107/1 ЕЕС КОМУНИКАЦИИ ДООЕЛ Скопје 05112012210 

211 11-10418/1 ДПТУ АУТОСТАР ДОО експорт-

импорт Скопје 

05112012211 

212 11-10427/1 ДПТУ МТЦ Љупчо и др.ДОО извоз-

увоз Скопје 

06112012212 

213 11-10367/1 ДППУ АЛАРМ АУТОМАТИКА ДООЕЛ 

Скопје 

07112012213 

214 11-10483/1 ТДГМ ОПТИМА М ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје 

07112012214 

215 11-10482/1 ТДГМ МИКЕИ-ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДОО експорт-импорт Скопје 

07112012215 

216 11-10616/1 НОВАТЕК МАКЕДОНИЈА Скопје 12112012216 

217 11-10668/1 ДПУТ КРИН-ПРОИЗВОДСТВО ДОО 

увоз-извоз с.Беровци Прилеп 

12112012217 

218 11-10656/1 ДЗГПТУ ДАНБО СЕРВИС ДООЕЛ 

Скопје 

12112012218 

219 11-10706/1 ДПЗТУ МАК МЕДИКА ДОО Скопје 13112012219 

220 11-10722/1 КСИКТ ИНФОСИГНАЛ ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје 

15112012220 

221 11-10771/1 ДЕДП МИКРОСАМ увоз-извоз Прилеп 

АД 

15112012221 

222 11-10762/1 ОНЕ Телекомуникациски услуги 

ДООЕЛ Скопје 

15112012222 
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223 11-10726/1 ДТИУ ТЕРИ ИНЖЕНЕРИНГ 

СИСТЕМИ ДОО увоз-извоз Скопје 

15112012223 

224 11-10730/1 ДПТУ ИГМ-ТРЕЈД илија и др.ДОО 

Кавадарци 

15112012224 

225 11-10894/1 Арцелор Митал АД Скопје 19112012225 

226 11-11158/1 ДПТУ ПРОМЕДИА ДОО Скопје 26112012226 

227 11-11116/1 ДТУ ХАЈРИ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

27112012227 

228 11-11147/1 АЛФА АУДИО ДООЕЛ Скопје 27112012228 

229 11-11180/1 СПЕЦИЈАЛНА ОПРЕМА СКОПЈЕ ДОО 

експорт-импорт Скопје 

27112012229 

230 11-11255/1 БРЕГАЛ ДООЕЛ увоз-извоз Делчево 29112012230 

231 11-11231/1 ДИНАМИКС ДОО експорт-импорт 

Скопје 

29112012231 

232 11-11250/1 КЕМЕТ ЕЛЕКТРОНИКС 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ  Скопје 

29112012232 

233 11-11302/1 ЗЕНС ТРЕЈД ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје 

30112012233 

234 11-11303/1 РХС КОМПАНИ ДОО Скопје 30112012234 

235 11-11273/1 ДОЈРАН СТИЛ ДООЕЛ с.Николиќ 

Дојран 

30112012235 

236 11-11321/1 

препис со 

арх.бр.11-

1348/1 од 

21.02.2018 

ДТГМ Импегна ДООЕЛ Скопје 30112012236 

237 11-11335/1 КОННЕКТЕЛ-МК ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје 

30112012237 

238 11-11351/1 ЕРКАН-ЕС ДООЕЛ увоз-извоз 

Куманово 

03122012238 

 

239 11-11399/1 УНИБАНКА АД Скопје 04122012239 

240 11-11380/1 АВТОНОВА ДОО Скопје 04122012240 

241 11-11379/1 АУТОМОБИЛЕ-СК ДОО Скопје 04122012241 

242 11-11436/1 ДТУ КЕКО-МОТОРС ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје 

05122012242 

243 11-11406/1 ДТУ МЕЛОН СОЛУШНС ДООЕЛ 

Скопје 

06122012243 
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244 11-11398/1 

 

ИНТАЈЛЕР МОТОРС ФИМАКО ДООЕЛ 

Скопје 

06122012244 

245 11-11448/1 

11-6412/1 

БИ-МЕК ДОО Скопје 

Промена на адреса 04-08-2015 

06122012245 

246 11-11476 ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 06122012246 

247 11-11663/1 МЕБИУС ДОО Кочани 12122012247 

248 11-11659/1 ПИЛОТ ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

13122012248 

249 11-11785/1 ФОРМАТИКА ДОО увоз-извоз Битола 14122012249 

 

250 11-11848/1 ПИКС ПЛУС ТРАДЕ ДОО Скопје 17122012250 

251 11-11821/1 ДПТУ ЕУРО АТЛАС ДООЕЛ-Скопје 19122012251 

252 11-11775/1 ДП Б-Воч-Скопје 19122012252 

253 11-11972/1 ДГТ КВАЛИТЕТ-ПРОМ ДООЕЛ 19122012253 

254 11-12013/1 МИРКАТ ДООЕЛ-Скопје  20122012254 

255 11-11995/1 ТИМ-ПРО ИНТЕР ДООЕЛ 20122012255 

256 11-12025/1 СИНЕРЏИ МЕДИКАЛ ДОО-Скопје 20122012256 

257 11-12028/1 ТЕЛЕНИК МК доо 20122012257 

258 11-12036/1 МАН ИМПОРТЕР МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ 

20122012258 

259 11-12112/1 |ЖИЦА МОНТ Капитал ДООЕЛ 24122012259 

260 11-12072/1 СРНА СН ДООЕЛ 25122012260 

261 11-12125/1 СТОКУЌА ДООЕЛ 25122012261 

262 11-12113/1 МАРИОН Е-ЦИГАРИ ДООЕЛ 24122012262 

263 11-12092/1 ВИСИОН ДОО 24122012263 

264 11-12079/1 ВИНОРА ДООЕЛ 21122012264 

265 11-12143/1 ТЕКНОКСГРУП МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

26122012265 

266 11-12262/1 МАКФОН ИКС ДОО Скопје 27122012266 

267 11-12302/1 НАУТИКА БОАТС ДООЕЛ Скопје 31122012267 

268 11-12339/1 ДТУ АСИМ ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје 

02012013268 

269 11-43/1 ДПТУ МОТОЛОГИСТИКА извоз-увоз 

ДООЕЛ Велес 

03012013269 

270 11-12329/1 ДПИП АРХИПРО МАКЕДОНИЈА Доо 

Скопје 

04012013270 
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271 18/1 ПРОМТ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје 04012013271 

272 11-33/1 Инденна Кранови и кранска техника 

ДОО Скопје 

04012013272 

273 11-143/1 СПЕИС ФЛОРС ДОО Скопје 04012013273 

274 11-83/1 РАЈНАЛД ЕЛЕКТРО МАШИНЕН СЕЕ 04012013274 

275 11-147/1 ДПТУ МАКМЕРА ПЛУС Скопје 10012013275 

276 11-158/1 ИНДЕННА ДОО Скопје 10012013276 

277 11-161/1 АТЛАНТИЦ ТРАДЕ  ДОО Скопје 10012013277 

278 11-237/1 ДПТУ ПРИМАТЕКС Бранка ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје 

14012013278 

279 11-233/1 ДХЛ ЕКСПРЕС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје 

14012013279 

280 11-368/1 ДЕЛТА ДОО увоз-извоз Скопје 15012013280 

281 11-375/1 ФРУКТАЛ МАК АД Скопје 15012013281 

282 11-481/1 ЦИСКО СИСТЕМС МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ Скопје 

17012013282 

283 11-640/1 ДУТУ МАКОТЕН ДОО Гевгелија 22012013283 

284 11-618/1 ДПТУ ЛУМИНЕКС ПЛУС ДОО 

експорт-импорт Скопје 

22012013284 

285 11-743/1 ТД  АРИА ЗОНЕ ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ЕУРОПЕ ДООЕЛ 

23012013285 

286 11-671/1 ДОАЈЕН ДАТА СИСТЕМ  23012013286 

287 11-716/1 КАРГОМАКС ДОО – МИЛАДИНОВЦИ 24012013287 

288 11-797/1 ДТУ МЕДИКА НОВА ДОО Скопје 29012013288 

289 11-794/1 ДТУУ ЈАС И БРАТ МИ 2010 увоз-извоз 

ДООЕЛ с.Лескоец Охрид 

29012013289 

290 11-1017 ДПОТУ МОТО АЗУРО дооел увоз-

извоз Скопје 

30012013290 

 

291 11-1000/1 ДПТУ БУЧИМ ДООЕЛ Радовиш 31012013291 

292 11-1032/1 ДПТУ АДРИАМЕД увоз-извоз ДОО 

Скопје 

04022013292 

293 11-1215/1 ПРИЛЕПСКА ПИВАТНИЦА АД 

Прилеп 

06022013293 

294 11-1140/1 ГЕРМАН ПХ ДОО Скопје 06022013294 

295 11-1162/1 ДТУ КУБИС МЕДИКАЛ ДООЕЛ Скопје 07022013295 

296 11-1348/1 ТД ЦЕНТРО УНИОН ДОО СКОПЈЕ 08022013296 

297 11-1253/1 АД Д-Р ПАНОВСКИ Скопје 11022013297 
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298 11-1251/1 ЗЕКО ТРЕЈД-ЛТД ДООЕЛ Скопје 11022013298 

299 11-1346/1 АД ЕЛЕКТРАНИ НА МАКЕДОНИЈА 

Скопје 

11022013299 

300 11-1411 СЛАВЕЈ АД Скопје 12022013300 

301 11-1555/1 АИКОН ДООЕЛ Скопје 15022013301 

302 11-1610/1 ДТГМ СУК-ИМПЕКС Сулеман ДООЕЛ 

Скопје 

18022013302 

303 11-1621/1 БДС ЕЛЕКТРОНИК ДОО Скопје 21022013303 

304 11-1752 СОЛАР-96 увоз-извоз ДООЕЛ Скопје 22022013304 

305 11-1763 ДПУТТ БАТЕРИ ГУРУС увоз-извоз 

ДОО Скопје 

25022013305 

306 11-1859/1 РЕПЛЕК АД Скопје 27022013306 

307 11-1947/1 ТД АСПЕКТ експорт-импорт Скопје 01032013307 

308 11-2015/1 ВЕКОН ИНТ ДООЕЛ Скопје 01032013308 

309 11-2046/1 КЕРМАК-М ДООЕЛ Скопје 05032013309 

310 11-2150/1 ЏОНСОН КОНТРОЛС МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ СКОПЈЕ 

11032013310 

311 11-2396/1 СЕАВУС ДООЕЛ СКОПЈЕ 14032013311 

312 11-2378/1 АЛФА ЕЛЕКТРОНИК ДООЕЛ Битола 14032013312 

313 11-2445/1 ДПТУ ЕКОНЕТ ДОО Скопје 15032013313 

314 11-2478/1 ДТУ ПРИМАКВА ДОО Скопје 15032013314 

315 11-2409/1 ДТУ МАКО ДОО Скопје 18032013315 

316 11-2497/1 ДПТГМ НИМЕКС ДОО увоз-извоз 

Скопје 

19032013316 

317 11-2499/1 ДИДПУ ДУРИС Душан ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

19032013317 

318 11-2514 ДППТ МЕГА ТРЕЈД Душица и други 

ДОО Гостивар 

19032013318 

319 11-2582/1 ЖЕЛЕЗНИК АД , 19032013319 

320 11-2576/1 ДПТУ КЛУЧ-СЕРВИС ДОО увоз-извоз 

Скопје 

19032013320 

321 11-2570/1 АрцелорМиттал ЦРМ АД Скопје 19032013321 

322 11-2550 МУНЛАЈТ ДОО увоз-извоз Скопје 20032013322 

323 11-2783/1 ДПТУ ЕКО- БИОФОРУМ  ДОО Штип 22032013323 

324 11-2882/1 ДППУП ЛАБТЕХ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

28032013324 

325 11-2930/1 ДДУТ СИТИ ПЛАЗА ДОО Скопје 28032013325 
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326 11-2962/1 ДГДТУ ПОЛИЕСТЕРДЕЈ ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје 

01042013326 

327 11-2959/1 Кромберг и Шуберт ДООЕЛ Битола 01042013327 

328 11-3076/1 ДПТУС СИГМА – СБ КОМПЈУТЕРИ 

ДОО увоз-извоз Скопје 

03042013328 

329 11-3077/1 ДППУ СИГМА – СБ Славчо ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 

03042013329 

330 11-3260/1 ТДПТУ РУВЕКС-А Соња и други ДОО 

увоз-извоз Скопје 

04042013330 

331 11-3197/1 ВЕМЕД ДООЕЛ ВЕЛЕС 04042013331 

332 11-3266/1 ДТУ МЕРКУР МАКЕДОНИЈА ДОО 

Скопје 

05042013332 

333 11-3303/1 ФАКОМ АД 08042013334 

334 11-3280/1 ФЕНИ ИНДУСТРИ АД 08042013335 

335 11-3295/1 ДТУ КИНЗОР Ордан ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

09042013335 

336 11-3381 ДПТУ Бетамедико Традинг Елизабета 

ДООЕЛ Скопје 

11042013336 

337 11-3419 СТИЛОС ДООЕЛ Скопје 11042013337 

338 11-3416 MОЦО ЕЛЕКТРОНИКА ДООЕЛ Скопје 11042013338 

339 11-3441/1 ДПТ БАТО ЕНД ДИВАЈН ГРАФИКС 

ЦЕНТАР ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

15042013339 

340 11-3715/1 ДИА-ТРЕЈД увоз-извоз Гевгелија 18042013340 

 

341 11-3631/1 КИА МОТОРС МАКЕДОНИЈА ДОО 

увоз-извоз Скопје 

19042013341 

342 11-3910 ДТУ ТОБАКО ХОЛДИНГ 23042013342 

343 11-3904/1 ВИДЕО АЛАРМ 24042013343 

344 11-4001/1 ЕУРОМАРКЕТ ЛТД ДООЕЛ Скопје 25042013344 

345 11-3945/1 ТДУТМГ увоз-извоз ШКРЕКО ДООЕЛ 

Битола 

26042013345 

346 11-3827/1 ДТЗ НИМЕТ ДООЕЛ Скопје 29042013346 

347 11-4161/1 ДТУ ЕРИКСОН ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје 

29042013347 

348 11-4190/1 и 

препис на 

ЕУРОТЕРМ ДОО Прилеп 07052013348 
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11.07.2019 

со 

арх.бр.11-

3607/1 

349 11-4321/1 САЛИОВ ФЕШН 09052013349 

350 11-4320/1 БАЈК СТОП 09052013350 

351 11-4339/1 АМРЕЛА КОРПОРАЦИЈА   ДОО  -

СКОПЈЕ 

13052013351 

352 11-4419/1 

 

11-1583/1/и 

11-441/1  

МАСТЕРЛИНЕ 

Промена на име 29.02.2016 

ДТИК МАСТЕРЛИНЕ 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО 

Скопје/промена на име на датум 

16.01.2018 

ДТИК МАСТЕРЛИНЕ 

ИНТЕРНАТИОНАЛ ДОО СКОПЈЕ 

13052013352 

353 11-4431/1 СКМ СОЛКОМ ДООЕЛ 16052013353 

354 11-4503/1 ТЕХНО ГЕНЕКС 16052013354 

355 11-4552/1 РИМЕКО 17052013355 

356 11-4716/1 МАДАЛ БАЛ ДООЕЛ 21052013356 

357 11-4650/1 ГЛОБАЛ МОТОРС ДООЕЛ Скопје 23052013357 

358 11-4775/1 МАКПРИМАТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 29052013358 

359 11-5005/1 ДИМАК-Д ДООЕЛ Кавадарци 31052013359 

360 11-5042/1 Министерство за здравство на РМ 31052013360 

361 11-5058/1 АЛКАЛОИД КОНС ДООЕЛ Скопје 31052013361 

362 11-5016/1 ЈЗУУ КЛИНИКА ЗА ДЕТСКА 

ХИРУРГИЈА  

31052013362 

363 11-5030/1 ДППУ ИНТЕРКОМ ДОО увоз-извоз 

Скопј 

03062013363 

364 11-5182/1 КОМФИ-АНГЕЛ ДОО Прилеп 10062013364 

365 11-5511/1 ДППУ ИНВИКТУС ДООЕЛ Скопје 13062013365 

366 11-5688/1 ТДГРУ ГЕОПРОЕКТ ИНЖЕНЕРИНГ 

ДООЕЛ Скопје 

17062013366 

367 11-5701/ ДТУ МАК-ДИЗЕЛ ДООЕЛ Скопје 18062013367 

368 11-5692/1 ГД ГРАНИТ АД Скопје 19062013368 

369 11-5687/1 АД Печатница “ Кире Д. Дандаро” 

Битола 

19062013369 
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370 11-5675/1 ДПТГМ ФАМОД ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Јурумлери Скопје 

19062013370 

371 11-5721/1 ТД ЛСГ БИЛДИНГ СОЛУШНС ДООЕЛ 

Скопје 

19062013371 

372 11-5904/1 ДПУИ БОЈТА ИНГ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

25062013372 

373 11-5909/1 ДТУ СЕДМИ АПРИЛ ПЛУС ДООЕЛ 

Скопје 

25062013373 

374 11-5931/1 ДТУГ ЛТА ПЕТРОЛ СЕРВИС ДОО 

Скопје 

26062013374 

375 11-6038/1 ТДТУ ПАНТЕР ФАКС Олег ДООЕЛ 

експорт-импорт 

01072013375 

376 11-6153/1 СОНИ ЕВРОПА ЛИМИТЕД-

Претставништво Скопје Република 

Македонија 

03072013376 

377 11-6101/1 ДППУ ОФИС ПЛУС увоз-извоз Скопје 04072013377 

378 11-6135/1 ДПТТУ ФАМАФЛЕКС ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје 

04072013378 

379 11-6270/1 Б-К МАРКЕТ ДООЕЛ Битола 05072013379 

380 11-6437/1 ДПУ АВИЦЕНА ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје 

11072013380 

381 11-6470/1 ТАБ ЛИМИТЕД МАКЕДОНИЈА 11072013381 

382 11-6589/1 ДППУ ДИМИМА ДОО увоз-извоз 

Скопје 

16072013382 

383 11-6561/1 ДПТУ ТДР Скопје ДООЕЛ 16072013383 

384 11-6771/1 МАКВЕЛД ДОО увоз-извоз Скопје 25072013384 

385 11-6765/1 ГЕОПЛАН 22072013385 

386 11-6715/1 ВУЧКО КОМПАНИ 22072013386 

387 11-6809/1 СЕЛЕКТРА ЛИРА/ЛИРА 

ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје 

23072013387 

388 11-7060/1 ВАН ХООЛ 31072013388 

389 11-7226/1 ПРОСВЕТНО ДЕЛО Скопје 07082013389 

390 11-7180/1 СИМТ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје 09082013390 

391 11-7367/1 ИТЦ/С ДООЕЛ КУМАНОВО 15082013391 

392 11-7336/1 Друштво за трговија и маркетинг 

СТУДИО МОДЕРНА ДООЕЛ 

15082013392 

393 11-7531/1 АЗЈА КОМ ДООЕЛ Скопје 20082013393 
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394 11-7707/1 ИНТЕР КОМЕРЦ Гостивар 26082013394 

395 11-7954/1 ДПТУ ЕЛЕКТРО ВИЗИЈА ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

06092013395 

396 11-7753/1 ДИГИТ КОМПЈУТЕРСКИ 

НЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 

27082013396 

397 11-7886/1 ВИНТ Владо ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје 

06092013397 

398 11-8016/1 ЦЕБОТЕКС ДОО увоз-извоз Скопје 06092013398 

399 11-8143/1 ТЕХНОКОМЕРЦ АД Скопје 12092013399 

400 11-8367/1 АЕРОКЛУБ СКОПЈЕ ДОО Чучер 

Сандево 

17092013400 

401 11-8411/1 ДПТТУ РАНС ТОУС ТРАДЕ ДООЕЛ 

експорт-импорт Студеничани 

17092013401 

402 11-8499/1 ДТПУ ИНЕРСТАБ ИНЖЕНЕРИНГ 

ДООЕЛ Скопје 

19092013402 

403 11-8719/1 ДПТУ К.М.П КОМЕРЦ ДОО увоз-извоз 

Скопје 

25092013403 

404 11-8981/1 Телевизија КАНАЛ-21 ДООЕЛ Велес 01102013404 

405 11-9025/1 ДПТУ ДЕВУРО ТИМ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

02102013405 

406 11-8900 ЦМЦ ЕКОКОН ДОО Скопје 04102013406 

407 11-8962/1 ДУРОПАЦК АД Скопје 04102013407 

408 11-9038/1 Друштво за производство на 

електрична и топлинска енергија ТЕ-

ТО АД Скопје 

08102013408 

409 11-9316/1 ДПТУ СЛОВЕНОИЛ-ГРОУП експорт-

импорт Тетово 

09102013409 

410 11-9090/1 ХОТЕЛ ГРАНИТ ДООЕЛ Охрид 10102013410 

411 11-9292/1 РИО ДООЕЛ 14102013411 

412 11-9303/1 ДППУ АКСА Керим ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје 

16102013412 

413 11-9520/1 ДУТ АЛФАТЕК ДООЕЛ Скопје 16102013413 

414 11-9558/1 ФЕКИ-КОМ ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје 

17102013414 

415 11-9625/1 МАКСТИЛ АД Скопје   17102013415 

416 11-9509/1 ТДПТУ ЛАЈФ БИОМЕДИКАЛС увоз-

извоз Вевчани ДООЕЛ 

18102013416 



 
 

 

33 
Министерство за животна средина и просторно планирање 

на Република Северна Македонија 

Плоштад „Пресвета Богородица“ бр. 3, Скопје  

Република Северна Македонија 

     +389 2 3251 403   

www.moepp.gov.mk 

УПРАВА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

СЕКТОР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД 

 

 

Ministria e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit 

hapësinor e Republikës së Maqedonisë së Veriut 

Bul. “Presveta Bogorodica” nr. 3, Shkup 

Republika e Maqedonisë së Veriut 

417 11-9710 ЛУБРИПРОТЕКТ ДООЕЛ 21102013417 

418 11-9766/1 ИМ РЕ КОМ  21102013418 

419 11-9808/1 АКТОР АДТ Грција-Подружница 

Скопје 

22102013419 

420 11-10000/1 НАЛКО СИСТЕМИ Славе ДООЕЛ 

Скопје 

30102013420 

421 11-10065/1 ДТУИ СПИК ИНСА ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

01112013421 

422 11-10237/1 ДТУ КОМЕД увоз-извоз ДООЕЛ Скопје 06112013422 

423 11-10422/1 ТДПИТ ТИНГ ДООЕЛ Кочани 11112013423 

424 11-10414 ХАЛК БАНКА АД Скопје 11112013424 

425 11-10976/1 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 

ДООЕЛ Скопје 

21112013425 

426 11-11028/1 ДТМУ БАУЕРФЕИНД ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

21112013426 

427 11-11101/1 ИН ТИМЕ МК БПС ДОО Илинден 25112013427 

428 11-11304/1 ДПТУ ПУЛМИСА ГРУП ДООЕЛ Скопје 29112013428 

429 11-11292/1 ДИГИКОМ ДООЕЛ Скопје 29112013429 

430 11-11325/1 ДПТКА КОМЈУНЕТ-ИНЖЕНЕРИНГ 

Орце извоз-увоз Македонска 

Каменица 

29112013430 

431 11-11199/1 ДТГМ ТИМ ЈУГОЕЛЕКТРО Илчо 

Битола  

02122013431 

432 11-11362/1 ВУЛЕ ЈУНИОР Н Никола ДООЕЛ 

Скопје 

03122013432 

433 11-11426/1 ИНТЕР МЕДИА ГРУП ДООЕЛ Скопје 04122013433 

434 11-11397/1 ДГТ ЖИКОЛ ДООЕЛ Струмица 04122013434 

435 11-11480/1 ДТУ ФИ-СА КОМЕРЦ Љупка ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје 

05122013435 

436 11-11507/1 ЕВН Македонија АД Скопје 10122013436 

437 11-11793/1 САГА МК ДООЕЛ увоз – извоз Скопје 11122013437 

438 11-11589/1 КАРМЕН БАУЦЕНТАР ДОО увоз – 

извоз Скопје   

12122013438 

439 11-11843/1 ЛТХ ЛЕАРНИЦА ДООЕЛ Охрид 17122013439 

440 11-11988/1 ДИПУ ЛУКТАМЕН ДООЕЛ Скопје 17122013440 

441 11-12146 ДТУ АУЛОНИ-ЉББ ДООЕЛ експорт-

импорт с.Џепчиште, Тетово 

19122013441 
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442 11-12165/1 и 

11-133/1( 

препис на 

15.01.2019) 

ВИП ОПЕРАТОР ДООЕЛ Скопје  

Промена на име на А1 МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ СКОПЈЕ (15.01.2019) 

19122013442 

443 11-12069/1 ДПТУ ПРОТЕГРА ДОО Скопје 20122013443 

444 11-12446/1 ЕЛЕКТРО СОФТ ЉУПЧО 26122013444 

445 11-12493 ЕЛМОТЕРМ ДООЕЛ Гевгелија 27122013445 

446 11-12565/1 КОНИКО ДОО Скопје 08012014446 

447 11-72/1 ВИРЛИОС-КОМПАНИЈА ДОО 

експорт-импорт Кавадарци 

10012014447 

448 11-411/1 ДТУ ДАЦКО КОМ ДООЕЛ експорт – 

импорт Скопје 

13012014448 

449 11-575/1 ДТУ АПЕКС МК ДОО Скопје 17012014449 

450 11-969/1 МЛЕКАРА АД Битола   20012014450 

451 11-1041 МЕТОКА 2011 ДООЕЛ 24012014451 

452 11-1172/1 ЕЦОТИП ДОО 28012014452. 

453 11-1114/1 Скопје Конекшн ДООЕЛ   30012014453 

454 11-1126/1 ГЕНЕЛ ЛИМИТЕД ДООЕЛ експорт – 

импорт  Скопје 

03022014454 

455 11-1290/1 КАМ ДОО Скопје 03022014455 

456 11-1826/1 СХОЛЛЕХ ВАГИ И ФИСКАЛНИ 

СИСТЕМИ 

10022014456 

457 11-1689/1 ХОМЕ АРТ АНД САЛЕС ДООЕЛ Скопје 11022014457 

458 11-1733/1 ДППУ РОСА ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје 

11022014458 

459 11-1904/1 ХУАВЕИ ТЕХНОЛОЏИС 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје 

11022014459 

460 11-1798/1 НЛБ ТУТУНСКА БАНКА АД Скопје 12022014460 

461 11-1824/1 БЦС ДОО експорт – импорт Скопје 12022014461 

462 11-1924/1 ЕКСПЕРТС ДОО СКОПЈЕ 12022014462 

463 11-1900/1 ДПТУ ФАБЕР – РДВ ДОО увоз-извоз 

с.Бразда Чучер Сандево 

12022014463 

464  ИТЕК СИСТЕМС ДООЕЛ Гевгелија 14022014464 

465 11-2026 ВИП ТРАДИНГ ДОО Скопје 18022014465 

466 11-2466/1 ЛУМА ВОЧ ДООЕЛ Скопје 26022014466 

467 11-2668/1 НАСИР ТУРИЗАМ Абдулаќим 

експорт- импорт ДООЕЛ Гостивар 

03032014467 
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468 11-2813/1 ЈОКОМ ДООЕЛ увоз – извоз Тетово 05032014468 

469 11-2909 ДПУТ ДОН ТИ МЕДИКАЛ Прилеп 07032014469 

470 11-2365/1 ДПТУ ГОЛД ДЕЛУКС ДООЕЛ Скопје 11032014470 

471 11-3011/1 ЏЕВАХИР ГУРУП АД Истанбул 

Р.Турција-Подружница во Скопје 

12032014471 

472 11-3027/1 АМСМ УСЛУГИ – Центар за возила 

ДООЕЛ увоз – извоз Скопје 

12032014472 

473 11-3232/1 и 

11-5712/1 на 

04.11.2019 

СОКО ГОРИЦА ДООЕЛ Скопје  

 

Препис на 04.11.2019 

17032014473 

474 11-3402/1 ДПТКАУ ВИСТА ГРУП ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје 

19032014474 

475 11-3482/1 ИНДБУС ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО 

Скопје 

25032014475 

476 11-3598 ИНТЕРЕУРОПА СКОПЈЕ Интереуропа 

а.д и други ДОО Скопје 

28032014476 

477 11-3791/1 ПОРТЕЛ КОМ ДООЕЛ Скопје 28032014477 

478 11-3987/1 ДПТУ ЈВС НЕТ ДООЕЛ увоз – извоз 

Скопје 

03042014478 

479 11-4128 ДПТУ ПРОМОБИЛ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

07042014479 

480 11-4288/1 ДТУ ХОУМ РОБОТС ДООЕЛ Скопје 08042014480 

481 11-4463/1 СТРУМИЦА ТАБАК АД 17042014481 

482 11-4502/1 “ЕКСПЕКТА МЕДИКАЛ” ДООЕЛ-

Скопје 

17042014482 

483 11-4684/1 УНИ – ТРАНСПОРТ ДООЕЛ Скопје 22042014483 

484 11-4701/1 ВЕРТИГО ВИСУАЛ ДООЕЛ Скопје 22042014484 

485 11-4805/1 ДТГМ ТОМОС – ИМТ – ТГ ДООЕЛ увоз 

– извоз Куманово 

23042014485 

486 11-4783/1 БАТЕРИ ГУРУС увоз- извоз ДОО 

Скопје 

23042014486 

487  САБАХ ТРЕЈД ДООЕЛ експорт – 

импорт Гостивар 

24042014487 

488 11-5054 МЕН ШЕМС ДООЕЛ увоз – извоз 

Скопје 

29042014488 

489 11-4911/1 ПРО-ФИ-Т ДООЕЛ ` 30042014489 
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490 11-5226/1 Народна банка на Република 

Македонија 

05052014490 

491 11-5234/1 БЛИК – МАК ДОО Илинден   05052014491 

492 11-5077/1 РОНА ТОЈС ДООЕЛ Скопје   06052014492 

493 11-5310/1 МЕГАЛ ДООЕЛ увоз – извоз Скоп 07052014493 

494 11-5243/1 МАКСАТ ДОО експорт – импорт 

Скопје 

07052014494 

495 11-5573/1 ДТГ РЕПРО 21 ДООЕЛ Скопје 19052014495 

496 11-5705/1 Рудник САСА ДОО Македонска 

Каменица 

20052014496 

497 11-5760/1 БАКОМЕР Раим” ДООЕЛ-Струга 20052014497 

498 11-6255/1 ДППУ ДИ МАН КО ДООЕЛ извоз – 

увоз Скопје 

29052014498 

499 11-6308/1 ДПТУ ДОМИНИК ДООЕЛ Велес 05062014499 

500 11-6620/1 ЦИЛАЗ ЛАЗЕ 12062014500 

501 11-6716/1 Атк премиум 13062014501 

502 11-7657/1 ДПТУ САБОКС ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

15072014502 

503 11-6927/1 КАТИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ  

Скопје 

20062014503 

504 11-7015/1 ИЦС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 24062014504 

505 11-7086/1 ТН ТВ ВЕСЕЛИН  ДООЕЛ Скопје 26062014505 

506 11-7204/1 ОГНОПРЕВЕНТ-ИНЖЕНЕРИНГ увоз – 

извоз ДООЕЛ Скопје   

07072014506 

507 11-7461/1 Хај комуникации 07072014507 

508 11-7452/1 ТЕХНОИНСПЕКТ  08072014508 

509 11-7596/1 БЕН ТРЕЈД  11072014509 

510 11-7674/1 БОРДЕН ЛТД ДООЕЛ увоз – извоз 

Скопје 

18072014510 

511 11-7982/1 МИКОМ-МЦ  ДООЕЛ Битола 22072014511 

512 11-7983/1 АД ЕВРОПА Скопје 24072014512 

513 11-7972 ЏОНСОН КОНТРОЛС ШТИП ДООЕЛ 

Штип 

24072014513 

 

514 11-8143/1 Медикал студио 30072014514 

515 11-8218/1 ЛАЈФ ВОЧ 04082014515 

516 11-8374/1 КОНСТРУЦИОНС БИРО 05082014516 
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517 11-8421/1 “ДОМИНО” ДООЕЛ Тошко Мавродиев- 

Скопје 

05082014517 

518 11-8296/1 ТЕХНОИМПЕКС 99” ДООЕЛ – Скопје 06082014518 

519 D11-8519/1 ДПТУ ГРОСИСТ ДОО увоз-извос 

Струмица 

07082014519 

520 11-8510/1 АКСЕСОРИ МОБИЛЕ’ ’ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

11082014520 

521 11-8732/1 АЏИКО ДООЕЛ Штип 18082014521 

522 11-8953/1 БОКИ КОМПЈУТЕРИ 27082014522 

523 11-9013/1 ДПТУ ВОТКЕ НДТ СИСТЕМС ДОО увоз 

– извоз Скопје 

27082014523 

524 11-9191/1 ТДСИА СИВА ДОО Скопје 05092014524 

525 11-9226/1 ДТУ ТНТ ИТ МАРКЕТ ДОО Скопје 09092014525 

526 11-9346/1 ДПТУ КАПРИЦЕ увоз – извоз ДООЕЛ 

Скопје 

10092014526. 

527 11-9289/1 ДПТ КК-АВТОМАТИЗАЦИЈА 11092014527 

528 11-9410/1 ДПППУ КЛЕВЕР-МК ДООЕЛ СКОПЈЕ 12092014528 

529 11-9325/1 МАКРОБИТАЛ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

12092014529 

530 11-9408/1 ЕЛЕКТРО СОФТ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО 

Скопје 

15092014530 

531 11-9311/1 ДПТУ АМАРОК увоз – извоз ДООЕЛ 

Скопје 

15092014531 

532 11-9323/1 ШОП ОНЛАЈН ДООЕЛ Скопје 15092014532 

533 11-9625/1 ХЛС Друштво за трговија и услуги 

ДООЕЛ Скопје 

18092014533 

534 11-9558/1 Друштво за трговија, производи и 

услуги БОЗНОС ДООЕЛ Скопје 

19092014534 

535 11-9488/1 Вистеон електроникс  Македонија 

ДООЕЛ 

19092014535 

536 11-9540/1 ТРД ТЕРА Манговски Зоран Битола 

ДООЕЛ 

22092014536 

537  ДППУ КОДИНГ – ГОРСКА ДООЕЛ 

с.Конопиште. Кавадарци 

22092014537 

538  ДПСЕ МЕТАЛКЕЈ Виолета и други 

ДОО Скопје 

23092014538 

539 11-9837/1 ДПТ СОЛ СЕЕ ДОО  30092014539 
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ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,СКОПЈЕ 

540  ДППУ ИГН МАГРО АГРОХЕМИКАЛ 

ДООЕЛ извоз-увоз ДОО Скопје 

30092014540. 

541 11-10012/1 ДГПУ  ГЕИНГ Кребс унд Кифер 

Интернешнл и др ДОО Скопје 

01102014541. 

542 11-9984 ДПТУ ТЕХНО УНИВЕРЗАЛ ДООЕЛ 

Неготино 

01102014542 

543 11-9915/1 ДТУ Дунав СРД ДОО Скопје 02102014543 

544 11-9983/1 ДПТинженеринг ЕЛИНГ  ДОО увоз-

извоз  Скопје 

03102014544 

545 11-9985/1 ДПТУ СПС инженеринг ДООЕЛ увоз-

извоз  Скопје 

03102014545 

546 11-9973/1 ДПУ Блоб-Плус ДОО Скопје 06102014546. 

 

    

547 11-10071/1 ДПУТ Инел техник ДООЕЛ експорт-

импорт Кавадарци 

06102014547 

548 11-10244/1 Акционерско друштво ГА-МА-Скопје 10102014548 

549 11-10206/1 ДПТУ ИТХР  Македонија  ДООЕЛ 

Скопје 

14102014549 

550 11-10397/1 ДТУ на големо и мало АУТО ЛИДЕР 

ДООЕЛ  експорт-импорт Скопје 

15102014550 

551 11-10532/1 ДПТУ Темпо Профили 99 ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје   

21102014551 

552 11-10757/1 ДП и дистрибуција на електрична 

енергија Солар Спектар АГ  ДООЕЛ 

Скопје 

28102014552 

553 11-10698/1 ДПТ и дистрибуција Рехау ДООЕЛ 

Скопје 

28102014553 

554 11-10640/1 ДТГМПУ ЕКСОЛ-М увоз-извоз ДОО 

Битола   

29102014554 

555 11-10974/1 Друштво за производство на 

електрична и електронска опрема за 

моторни возила ОДВ-ЕЛЕКТРИК 

ДООЕЛ Скопје   

05112014555 

556 11-11001/1 ДПУТна големо и мало ПРО СОФТ 

Соња ДООЕЛ увоз-извоз Охрид 

07112014556 



 
 

 

39 
Министерство за животна средина и просторно планирање 

на Република Северна Македонија 

Плоштад „Пресвета Богородица“ бр. 3, Скопје  

Република Северна Македонија 

     +389 2 3251 403   

www.moepp.gov.mk 

УПРАВА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

СЕКТОР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД 

 

 

Ministria e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit 

hapësinor e Republikës së Maqedonisë së Veriut 

Bul. “Presveta Bogorodica” nr. 3, Shkup 

Republika e Maqedonisë së Veriut 

557 11-11414/1 ДУТ ПРИНЦЕСС ГРОУП ДООЕЛ 

Гевгелија 

14112014557 

558 11-11409/1 ДТУ ЕЛКОС ГРОУП експорт – импорт 

Скопје   

17112014558 

559 11-11481/1 ДТПУ АРЕСЕ Солушнс ДООЕЛ Скопје   20112014559 

560 11-11597/1 СИЕМЕНС А.Е. Елецтротецницал 

Пројецтс @ Продуцтс Подружница 

Скопје 

20112014560 

561 11-11602/1 ДПТУ ХЕРМЕС ПРО ДООЕЛ Скопје 20112014561 

562 11-11604/1 КОМПАНИЈА ДАМЕСКИ ДООЕЛ 

Скопје 

20112014562 

563 11-11771/1 ТДПИПУ КВАНТ-ЕНЕРГО ДООЕЛ 

Јовчески Петар увоз-извоз Прилеп 

25112014563 

564 11-11787/1 ДПТУ АЛМА КОМЕРЦ Живко ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 

25112014564 

565 11-11669/1 ДПТУ КОРСИС ДООЕЛ увоз-извоз 

Куманово 

26112014565 

566 11-11813/1 ТДПСОА и безалкохолни пијалаци 

Пивара Скопје АД Скопје 

01122014566 

567 11-11999/1 ДПТУ Обнобливи Енергетски Солуции 

ДОО Гевгелија 

02122014567 

568 11-12080/1 ДТТУ А-ИНВЕСТ ДООЕЛекспорт-

импорт Скопје 

02122014568 

569 11-12036/1 ДПМП ДИВАЈН Зоран ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје 

05122014569 

570 11-12082/1 ДКИП и увоз-извоз ДИГИТ КОМПАНИ 

ДОО Скопје 

05122014570 

571 11-12176/1 ДПТУ експорт-импорт Алекс ДООЕЛ 

увоз-извоз Тетово 

09102014571 

572 11-12283/1 ДТУ ММ ХОСПИТАЛ ХИГИЕНА 

ДООЕЛ Скопје 

11122014572 

573 11-12416/1 ДТУ ЗТЕ  МАКЕДОНИЈА  ДООЕЛ 

Скопје 

13122014573 

574 11-12351/1 ДПТУ АТГ ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје 

13122014574 

575 11-12579/1 ДТПУ Мотор хидраулик ДООЕЛ 

експорт-импорт с.Порој,Тетово 

18122014575 
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576 11-12566/1 ДВНТ ТОЗ-МК ДОО  Скопје 18122014576 

577 11-12772/1 ДПТУ ФОРТУНА МК ДООЕЛ Скопје   25122014577 

578 11-12861/1 ДПТУ ЛУМИНЕКС ПЛУС ДОО 

експорт-импорт Скопје 

29122014578 

579 11-12903/1 ДТУ СКАЈ МОТО ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

29122014579 

580 11-12908/1 ЈРП МРТ Скопје 30122014580 

581 11-282/1 ДПТИУ СИ-КОН извоз-увоз  ДООЕЛ 

Велес   

15012015581 

582 11-439/1 АДИУНС ПРОСВЕТНО ДЕЛО Скопје   21012015582 

583 11-596/1 ДПТУ ХОРВАТ ДОО увоз-извоз Скопје 23012015583 

584 11-599/1 ДУ ХТЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје   23012015584 

585 11-668/1 ДТУ ЌАМО ПХОНЕ  ДООЕЛ увоз-извоз  

Скопје   

27012015585 

586 11-1094/1 ДТИТУ АСИ-АЛТЕРНАТИВА СИСТЕМ 

ИНТЕГРАЦИЈА ДОО Скопје 

04022015586 

587 11-1032/1 СТРАБАГ АГ Подружница СТРАБАГ 

Скопје 

04022015587 

588 11-1156/1 ДППУ ДУМАЛ ДОО увоз-извоз Скопје 06022015588 

589 11-1178/1 ДПТУ ПАНДОРАС БОКС 

ПРОДУКЦИОН ДООЕЛ Охрид 

09022015589 

590 11-1181/1 ДПТУ ЕЛЕКТРОМЕТАЛ ЗАВАР Дооел 

Скопје 

11022015590 

591 11-1346/1 ДТУ ВИП ЕЛЕМЕНТ ДООЕЛ експорт-

импорт 

11022015591 

592 11-1472 ДПТУИУУ СЛАЈОН-КОМЕРЦ ДООЕЛ 

Скопје 

17022015592 

593 11-1668/1 ДПТУ БИСЕР ИМПОРТ увоз-извоз 

Охрид  ДООЕЛ 

20022015593 

594 11-2129/1 ДТУП ТОП ТРЕЈД ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје 

06032015594 

595 11-2226/1 ДТУ ТРЕЈДЕК експорт-импорт ДООЕЛ 

Скопје 

10032015595 

596 11-2429/1 ТДТУТШ УНИВЕРЗАЛ-АВТО-ВОЛФ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

13032015596 

597 11-2430/1 ДПТТУ БИБАЈ ГРОУП ДООЕЛ 

експорт-импорт Тетово 

13032015597 
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598 11-2799/1 Антариас дооел 19032015598 

599 11-2787/1 ДИПТ ДИАХЕМ ДООЕЛ Скопје 20032015599 

600 11-2731/1 ОРИФЛЕИМ КОЗМЕТИКА ДООЕЛ 

Скопје  

20032015600 

601 11-2864/1 ДПУТ на големо и мало ПРО 

ИНСТРУМЕНТС  ДОО увоз-извоз 

Скопје   

24032015601 

602 11-2828/1 ДППУГИ ВЕЈМАСТ ИНЖЕНЕРИНГ 

ДООЕЛ Скопје 

24032015602 

603 11-2802/1 ДТЗ НИМЕТ ДООЕЛ Скопје 24032015603 

604 11-2803/1 ДПТУ АЛФА- ГЕОДЕТ ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје 

24032015604 

605 11-2940/1 ДТУ ИНТЕБАКО ДОО Скопје 30032015605 

606 11-3051/1 ДДМКУ ВЕНДРЕДО ДООЕЛ  Скопје 31032015606 

607 11-3164/1 ДПТУ СТИРИНГ ТРЕЈД ДОО извоз-

увоз Скопје   

02042015607 

608 11-3178/1 ДПТУ ФАРМА ТРЕЈД  ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје   

02042015608 

609 11-3165/1 ДИТ СЕАВУС ДООЕЛ Скопје   02042015609 

610 11-3256/1 ДП МАКЕДОНИЈАЛЕК ДООЕЛ Скопје   06042015610 

611 11-3586/1 ДПТУ СУАТ-КОМЕРЦ  ДОО Експорт-

Импорт Скопје   

17042015611 

612 11-3938/1 ДПТУ КОЛА ДООЕЛ извоз-увоз  

Скопје   

28042015612 

613 11-3984/1 ДППУ ЕУРОМАКС РЕСОУРЦЕС ДОО 

Скопје 

28042015613 

614 11-4031/1 ТДВНП ЗЕГИН ДОО Скопје 30042015614 

615 11-4124/1 ДПТУ МАРКАРТ МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ                                                    с. 

Долно  Караслари Велес                                                                             

06052015615 

616 11-4115/1 ДТИСТП ТЦИ ЕуроЦерт ДОО Скопје 06052015616 

617 11-4217/1 ДТУ М КАР ДООЕЛ Скопје   11052015617 

618 11-4369/1 ДИПТСУ БАЛКАН ЕНЕРЏИ ГРУП АД 

Скопје 

12052015618 

619 11-4497/1 ДТ ЕВРО 07 МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје 

14052015619 
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620 11-4509/1 ДАДП/ПЦ СТАРТЕК МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ Скопје 

14052015620 

621 11-4406/1 СИНПЕКС ДОО бИТОЛА 19052015621 

622 11-4448/1 КАРМА ДС ДООЕЛ 19052015622 

623 11-4806/1 ДППУ ПОПЕ КОМПАНИ ДОО Скопје 27052015623 

624 11-4749/1 ПУТД СИНО-СКУ  ДООЕЛ Скопје 27052015624 

625 11-4565/1 ДПТУ БИНЕТ МЕДИКАЛ  ДОО Скопје 27052015625 

626 11-4779/1 ДПТ ТЕХНОСКОП Бошко ДООЕЛ 

Скопје 

27052015626 

627 11-4872/1 ДПТ ДХОДХО ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

27052015627 

628 11-4910/1 ДРТУ  ТЕЛЕШОП  ДООЕЛ Скопје 02062015628 

629 11-4893/1 ДПИТУ ИВБИС ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

02062015629 

630 11-4971/1 АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА 

ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И 

РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ Скопје 

04062015630 

631 11-5011/1 ДТУИ ГЕМИНИС ИНТЕРНАТИОНАЛ 

ДООЕЛ Скопје 

09062015631 

632 11-5236/1 ДПГ ФРИФОРМ ДОО Скопје   11062015632 

633 11-5235/1 ДПТУ РОНДО БАЈК ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

11062015633 

634 11-5219/1 ДПТУ ДАНИЕЛ РУЦХТИ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

11062015634 

635 11-5226/1 АДО ГРАВЕ Скопје 12062015635 

636 11-5356/1 ДТУ ЛОКАЛИС ТРЕЈД ДООЕЛ 

Струмица 

19062015636 

637 11-5586/1 ДТПУ ЕН–БЕСТТРЕЈД ДООЕЛ Скопје 25062015637 

638 11-5714/1 ДУ МЕДИА ПРИНТ МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ Скопје 

02072015638 

639 11-5736/1 ЗЕКК ОХО Битола 03072015639 

640 11-5778/1 ДПТУ ЛАЦТАЛИС МК ДООЕЛ Скопје 07072015640 

641 11-5893/1 ДTУП САЛЛТА.НЕТ ДООЕЛ Скопје 07072015641 

642 11-5957/1 ТДПУ ВАП МАК ДООЕЛ Скопје 16072015642 

643 11-6233/1 ФХКИ АЛКАЛОИД АД Скопје 22072015643 
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644 11-6210/1 НАЦИОНАЛЕН ДЕМОКРАТСКИ 

ИНСТИТУТ ЗА НАДВОРЕШНИ 

РАБОТИ, ВашингтонСАД-подружница 

во Република Македонија 

23072015644 

645 11-6244/1 ДИС ЕИН-СОФ ДООЕЛ - Скопје 24072015645 

646 11-6040/1 ДТУ КЕНОСТАР ДООЕЛ експорт-

импорт  Скопје 

24072015646 

647 11-6394/1 ДТУ  ПЦЦ  ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

 

30072015647 

648 11-6399/1   ДПТУ ПРОГРАМ ПЛУС Горан ДООЕЛ 

Скопје 

30072015648 

649 11-6434/1 ДГИТ  АКТИВА  ДОО  Штип 05082015649 

650 11-6472/1 ТДПУЛАНТЕЛ ДОО експорт-импорт 

Скопје 

05082015650 

651 11-6437/2 ТДТУ  МЕГА – АУТОПАРТС  ДООЕЛ 

Скопје 

07082015651 

652 11-6521/1 ДТПУ  АБЦ – СМ ДОО експорт - 

импорт  Скопје 

07082015652 

653 11-6559/1 ДКИ АСПЕКТ ДОО Скопје   10082015653 

654 11-6570/1 ДПТТУ ЈООПОНЕ ДООЕЛ увоз-извоз 

Велес 

11082015654 

655 11-6655/1 Друштво за извоз-увоз , ППУП ДАСТО 

ДООЕЛ Скопје 

14082015655 

656 11-6639/1 Цементарница УСЈЕ АД Скопје 17082015656 

657 11-6871/1 Гараже Центер Беќири 250812015657 

658 11-6742/1 ДТПУ  ИНТРАМА  увоз-извоз ДООЕЛ  

Струмица 

26082015658 

659 11-7002/1 АДПП ЖИТО ЛЕБ Охрид 01092015659 

660 11-7254/1 ДТУ  ИНФОРМА  СИГНАЛ  ДООЕЛ  

Прилеп 

18092015660 

661 11-7325/1 ДПТПУ експорт-импорт АГЕ ЕКО 

ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Скопје 

21092015661 
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662 11-7291/1 ДПТУ АРЦ АУТОМОТИВ 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Илинден 

21092015662 

663 11-7292/1 ТДТПУ КАТ-КЕТЕРИНГ ДООЕЛ Скопје 21092015663 

664 11-9458/1 ТДПГМ  ФИМАКО Живко ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје 

28122015664 

665 11-7343/1 ДПУ МАНИ увоз-извоз ДООЕЛ 

Струмица 

29092015665 

666 11-7557/1 ДФП ДМФ ДОО Скопје 01102015666 

667 11-7835/1 ДППУ МИЛОШЕВСКИ ХЕМ ДООЕЛ 

Скопје 

09102015667 

668 11-7926/1 ДПТУ НИТИ МОБИЛЕ ДООЕЛувоз-

извоз Куманово 

15102015668 

669 11-7984/1 ДПТУ  ДОМИНИК  ДООЕЛ  Велес 28102015669 

670 11-8067/1 ДУТ  ИТРЕЈД  ЛТД  ДООЕЛ  Скопје 28102015670 

671 11-8005/1 ДППУ ТАХО – СКОПЈЕ  Благоја 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

28102015671 

672 11-8339/1 ДТУ ДИНАМИК СИСТЕМИ ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје 

09112015672 

673 11-7850/1 КДАТ ОИЛКО КДА-Скопје 09112015673 

674 11-8433/1 ТДПГМ ЕУРОКОМ ГРУПА ДОО 

експорт-импорт Скопје 

12112015674 

675 11-8462/1 ДТУ ДМ ДРОГЕРИЕ МАРКТ ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 

12112015675 

676 11-8516/1 ДПУ АНДРЕЈ-КОМПАНИ ДОО Конев 

Борче и др. Увоз-извоз Штип 

13112015676 

677 11-8586/1 ФЗЦП 11 ОКТОМВРИ АД Куманово 16112015677 

678 11-8608/1 ТДПТСУ МЕДИТЕК ДООЕЛСкопје 18112015678 

679 11-8660/1 Kнигоиздателство МАТИЦА 

МАКЕДОНСКА ДООЕЛ Скопје 

18112015679 

680 11-8691/1 ДППУ КРИС и ТОМ увоз-извоз ДООЕЛ 

Скопје 

20112015680 

681 11-8802/1 ДПТУ  ГЕНТЕРМ МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ увоз-извоз Прилеп 

25112015681 

682 11-8751/1 ДПТГМУ АТОМЕМ ДОО Скопје 25112015682 
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683 11-8804/1 ДПТУ ЈУГОХРОМ ФЕРОАЛОЈС ДООЕЛ 

Јегуновце - во стечај 

27112015683 

684 11-8830/1 ДТПУ МЕСЕР ВАРДАР ТЕХНОГАС 

Месер Груп Гмбх ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

27112015684 

685 11-8869/1 Друштво ЛАБЕНА ТСПЛО ДООЕЛ 

Скопје 

01122015685 

686 11-8857/1 ДТ МЕГА АРОМА увоз-извоз ДООЕЛ 

Битола 

01122015686 

687 11-8978/1 ДМСЕПА  МАК АЛАРМ СЕРВИС 

Лупчо ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

 

03122015687 

688 11-9536/1 ДТУ  ПРЕМИУМ  АУТО ЗЕНТРУМ  

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

30122015688 

689 11-9638/1 ДПУТ  ЛИРА  ДОО  Скопје 13012016689 

690 11-190/1 ДТУ ПРОТЕК-КОМ ДООЕЛ Скопје 18012016690 

691 11-507/1 ДИТ 6ПМ НЕАРСХОРЕ ДООЕЛ  Скопје 27012016691 

692 11-744/1 ДТТПУ  КИПО  увоз-извоз  ДООЕЛ  

Струмица 

03022016692 

693 11-851/1 ТДПУ МЕТАЛТЕРМ ДОО експорт-

импорт Скопје 

04022016693 

694 11-954/1 ДППУП ЗОТЕБРОС ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

09022016694 

695 11-1455/1 ДППУПУ МИКРО КОМ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

23022016695 

696 11-1490/1 ДТУ СПОРТ  ВИСИОН ДООЕЛ Скопје 24022016696 

697 11-1496/1 ДТПУ ЕЛПЕКОМ ДООЕЛ Скопје 24022016697 

698 11-1612/1 ДПУИ СИКОМ-Ненад ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје 

01032016698 

699 11-1798/1 ДТУ ЕЛМАК – ЕЛБИТ СИСТЕМИ 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Илинден 

04032016699 

700 11-2020/1 ДПТУ ЛИНК МЕДИА ПЛУС ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 

09032016700 

701 11-1996/1 ДФПМ ФАБРИКА – ПРОДУКЦИЈА 

ДОО  Скопје 

09032016701 
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702 11-2082/1 ДПТУ ТЕСЛА ЛЕД ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

11032016702 

703 11-1970/1 ДПУ САН ГЛОБАЛ ДООЕЛ Скопје 15032016703 

704 11-2273/1 ДТПУ ФЕНИКС ФАРМА ДООЕЛ 

Скопје 

25032016704 

705 11-2376/1 ДПИСК  ИЦС ГРУП ДОО увоз-извоз 

Скопје 

29032016705 

706 11-2378/1 ДТУ МИАДОР ДОО  Скопје 29032016706 

707 11-2557/1 Југоисточно-Европски Универзитет во 

Тетово 

30032016707 

708 11-2344/1 ДПТУ ФЕР КОС ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје 30032016708 

709 11-2340/1 ДПТУ МАЛАНИ ДООЕЛ Делчево 30032016709 

710 11-2713/1 ДТУ АЛМАКОС КЛИМА ДООЕЛ 

Гостивар 

13042016710 

711 11-2779/1 ТДППУ СОЛОПРОМ ДОО Скопје  21042016711 

712 11-3057/1 ДТП ДИКРИС ЈУНИОРТРЕНД ДОО 

увоз-извоз Скопје 

25042016712 

713 11-3067/1 ДТГМ ВЕЛКОМ ДООЕЛ Скопје 25042016713 

714 11-3097/1и 

11-1563/1 

ДПТ ДЕЛФИ ЕЛЕКТРОНИК СИСТЕМС 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје 

промена на име на АПТИВ СЕРВИСЕС 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

СКОПЈЕ(20.03.2019) 

25042016714 

715 11-3154/1 ДТУ ДРИЛКОМ МГ ДООЕЛ Скопје 25042016715 

716 11-3039/1 

11-1653/1 

ТДВИ – ПЕЧАТНИЦА ЕВРОПА 92 

ДООЕЛ Кочани 

Препис( 07.02.2018) 

26042016716 

717 11-3233/1 ДПТУ ВИА ГРОУП ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово 

04052016717 

718 11-3260/1 АДРИА ПАУЕР ГРУП ДОО СКОПЈЕ 10052016718 

719 11-3288/1 АНИМА ДООЕЛ увоз-извоз СКОПЈЕ 10052016719 

720 11-3247/1 ПРОМПТ НОВУС ДООЕЛ Скопје 10052016720 

721 11-3375/1 МЕДИА КОНЕКТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 11052016721 

    

722  3522/3 ДТУ ТРЕСКА СПОРТ ДООЕЛ 16052016722 
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723 11-3575/1 МУЛТИПРОМ ДООЕЛ Скопје 17052016723 

724 11-3419/1 АДПТУ  ИМПЕРИЈАЛ-ТАБАКО АД 

увоз-извоз Валандово 

18052016724 

725 11-3412/1 ДПТТУ ПАЛМИРА-СО ДООЕЛ 

експорт-импорт Тетово 

18052016725 

726 11-3633/1 ДТУ МАСТЕР ПРОТЕКШН ДООЕЛ 

Скопје 

23052016726 

727 11-3579/1 ТДМПП ССА ДООЕЛ Благуна експорт-

импорт Скопје 

01062016727 

728 11-3968/1 СИНОХИДРО КОРПОРЕЈШН 

ЛИМИТЕД  

07062016728 

729 11-4021/1 ГАЛЕН ПРОМ ДООЕЛ Скопје 08062016729 

730 11-4099/1 ДТУ К-МЕДИК ДООЕЛ Скопје 20062016730 

731 11-4052/1 СОЛАРПРО ХОЛДИНГ АД Софија 

Р.Бугарија-подружница во РМ 

20062016731 

732 11-4367/1 ДППУС  ВИНОРА  ДООЕЛ Скопје 01072016732 

733 11-4400/1 ДПТТ ДОНИКА + Мујадин ДООЕЛ 

експорт-импорт Тетово 

01072016733 

734 11-4475/1 ДТПУ С.М.С. ТРЕЈД ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје 

07072016734 

735 11-4433/1 ДКП  НВСП  ДООЕЛ Скопје 07072016735 

736 11-4542/1 ДТУ ЉОНИ  ТОЈС  ДООЕЛ Скопје 12072016736 

737 11-4595/1 ТДУТ ЕЛЕКТРОИНВЕСТ  Александар  

ДООЕЛ Скопје 

12072016737 

738 11-4686/1 ДПТУ САБАХ ТРЕЈД ДООЕЛ експорт-

импорт Гостивар 

18072016738 

739 11-4720/1 ДПТТ  МИСА-МГ  ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје 

19072016739 

740 11-4729/1 АДПТ  АЛАЈАНС  УАН МАКЕДОНИЈА  

Кавадарци 

19072016740 

741 4904/1 ДППУ ВИВАКС ДОО увоз-извоз 

Скопје 

21072016741 

742 4743/1 ДПТУ  ФАИ-99 Фуат ДООЕЛ  увоз-

извоз  Гостивар 

21072016742 

743 4889/1 ТОНДАХ-МАКЕДОНИЈА аксионерско 

друштво Виница 

28072016743 
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744 11-5252/1 ТДПТТ БАЛИ експорт-импорт 

Велешта ДОО 

15082016744 

745 11-5220/1 ДШПСС ШЕНКЕР ДООЕЛ Скопје 15082016745 

746 11-5218/1 ДПТ МЛЕКАРА ЗДРАВЈЕ РАДОВО 

ДОО увоз-извоз с.Радово Босилово 

17082016746 

747 11-5271/1 ДПСУ  ЦСС  ДОО Скопје  22082016747 

748 11-5351/1 ДППУ ЕУРОМАКС РЕСОУРЦЕС ДОО 

Скопје 

30082016748 

749 11-5457/1 ДТПУП  ТЕХНО-ИМПЕКС 99 ДООЕЛ  

увоз-извоз Скопје 

02092016749 

750 11-5429/1 ДПУС  ХИПОМЕД  ДООЕЛ Скопје 02092016750 

751 11-5593/1 ИСКРА ИМПУЛС производство на 

мерно-процесна опрема Крањ д.о.о. 

Словенија Подружница Скопје 

13092016751 

752 11-5659/1 ДПТУ ИВАЛПРОМ ДОО увоз-извоз 

Скопје 

19092016752 

753 11-5669/1 ПЗУ-СОГА ТД ИНАННА СИСТЕМ 

Скопје 

19092016753 

754 11-5899/1 ДУТ АЛФАТЕК ДООЕЛ Скопје 03102016754 

755 11-5962/1 ДПТУ ЈОПИНГ  ТРЕЈД  ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

10102016755 

756 11-6023/1 ДТИ МЕПРИНГ СЕРВИСИ  ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 

12102016756 

757 11-6042/1 ДПТУ ДОМНЕТ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

14102016757 

758 11-6137/1 ДПБТУ НУР-ТРАНС-БЕТОН ДООЕЛ 

експорт-импорт  

18102016758 

759 11-6271/1 ДПУП  ЕУРОГЕН експорт-импорт 

ДООЕЛ с.Јурумлери  Скопје 

27102016759 

760 11-6294/1 ПУТД  СЕТЕК  Се од Техника ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 

27102016760 

761 11-6361/1 ЗЦИИ ЕКО-СВЕСТ Скопје 31102016761 

762 11-6408/1 ДТГМ  КОДИ ДОО Скопје 02112016762 

763 11-6447/1 ДПТУ КРАНФИЛД ФАУНДРИ  ДООЕЛ 

ДООЕЛ Скопје 

04112016763 
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764 11-6446/1 ДПТ ЕУРО ЦЕТИ ДООЕЛ увоз извоз 

Скопје 

04112016764 

765 11-6495/1 ДПТУ  ОЗОН  ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

04112016765 

766 11-6509/1 ДТУ ДБН МОБИЛ ЕЛЕКТРОНИК 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

04112016766 

767 11-6510/1 ДППУ ФЕЛИ-АС ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје 

07112016767 

768 11-6618/1 ДГПТУ ГОИВА ДОО еспорт-импорт 

Скопје 

16112016768 

769 11-6807/1 ДПТУ ЕКОУРБАН ДООЕЛ Скопје 23112016769 

770 11-6820/1 ДТУ КОНТОР ИНТ. ДООЕЛ Скопје 23112016770 

771 11-6869/1 ТДКИ СЕМОС ДОО Скопје 02122016771 

772 11-6971/1 ДТПУ ПРОМО ТИМ ДОО увоз-извоз 

Скопје 

06122016772 

773 11-6976/1 ДППУ РЕЛИСИС ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

06122016773 

774 11-6982/1 ДПХОУ ВИТЕК МАКЕДОНИЈА ДОО 

Илинден 

07122016774 

775 11-6984/1 ДТУ ЧАМЕ Снежана и други ДОО 

увоз-извоз Скопје 

07122016775 

776 11-7059/1 ДТУ СЕКЈУРА ДООЕЛ Скопје 15122016776 

777 11-7073/1 ДИУ ИСКРАСИСТЕМИ-М ДООЕЛ 

Скопје 

 

15122016777 

778 11-7125/1 ТАБ ЛИМИТЕД МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Петровец 

 

 

16122016778 

779 11-7138/1 ДПУ АВОН КОЗМЕТИКС ДООЕЛ – 

Скопје 

21122016779 

780 11-7223/1 ДПТУБЕСА- КОМ ДООЕЛ Скопје 27122016780 

781 11-7236/1 ДПТУ АЛЕКС-ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛ експорт-импорт Скопје 

 

27122016781 

782 11-7269/1 АДПСО ВАБТЕК МЗТ АД Скопје 29122016782 
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783 11-7309/1 ДТПУ ЛЕКС-ЕЛЕКТРИК ДООЕЛ 

Скопје 

05012017783 

784 11-241/1 ДПТУ ЛУБРИКА ОИЛ  ДООЕЛ увоз – 

извоз Скопје 

20012017784 

785 11-297/1 ДПТУ УНИМАКС ДАТ ДООЕЛ Скопје 20012017785 

786 11-401/1 ДТМГ САМАД – АС ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје 

25012017786 

787 11-672/1 ДПТ КОСТАЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Охрид 

07022017787 

788 11-824/1 ДПТУ  ПУРЕ  ЛИФЕ КОСМЕТИКС  

ДОО увоз-извоз Тетово 

16022017788 

789 11-1058/1 ДТУ ЈУТИЛИТЕК  СОЛУШНС ДООЕЛ 

Скопје 

24022017789 

790 11-1174/1 ДТУТ КЕРНЕЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје 

09032017790 

791 11-1314/1 ДТКОС ИНГРАМ МИКРО 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје 

10032017791 

792 11-1274/1 ЦОФИЦАБ ЕАСТЕРН ЕУРОПЕ СРЛ 

Арад Романија – Главна Подружница 

Скопје, РМ. 

13032017792 

793 11-1415/1 ДПМ ВИНКЛЕР ПЛУС ДООЕЛ 

експорт-импорт Тетово 

17032017793 

794 11-1559/1 ПТД БИО МЕДИКА ДООЕЛ Скопје 22032017794 

795 11-1582/1 ТДПТУ АКВА ЛАЈН ЕКО ДООЕЛ 

Скопје 

24032017795 

796 11-1558/1 ДТУ БИО ДОМЕСТИК ДООЕЛ Скопје 27032017796 

797 11-1636/1 ТДППУ МОТОЦЕНТАР ДОО експорт-

импорт Скопје 

28032017797 

798 11-1717/1 ДПП УКА-КОМЕРЦ увоз-извоз Сарај 29032017798 

799 11-1721/1 ДИДИ МОБИЛЕ КУМАНОВО 29032017799 

800 11-1431/1 ДПТУ АЛЕКС АУТО ТРЕЈД ДООЕЛ 

експорт-импорт Делчево 

31032017800 

801 11-1654/1 ДПТ ХАЈ – ТЕЧ КОРПОРАЦИЈА ДОО 

експорт-импорт  с.Орешани 

Зелениково 

03042017801 
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802 11-1712/1 ДППУ ЕЛЕКТРО-ЕЛЕМЕНТ увоз-извоз 

ДООЕЛ Прилеп 

03042017802 

803 11-1765/1 Д  ТХЕ ХЕАДХУНТЕР МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ  Скопје 

12042017803 

804 11-1888/1 ДПТУ  ИНТЕРЛОГ ТРЕЈД  ДООЕЛ 

Скопје 

12042017804 

805 11-1889/1 ДПТУ  РАМБЛА ТРЕЈД  ДООЕЛ Скопје 12042017805 

806 11-1879 ДППУ ВЕДЕМА – М ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

12042017806 

807 11-1983/1 РМ  Државен Универзитет ГОЦЕ 

ДЕЛЧЕВ  Штип 

13042017807 

808 11-1961/1 ДПТУ МЗТ ИРИ ЗАШТИТА ДООЕЛ 

извоз-увоз Скопје 

21042017808 

809 11-2085/1 ДПУ ЕКО КЛУБ ПЛУС  ДОО увоз-извоз  

Битола 

25042017809 

810 11-2100/1 ДПТУ ЛЕ-МАН Марјанчо Дамески 

ДООЕЛ експорт-импорт Скопје 

25042017810 

811 11-2146/1 ДППТУ ВИК –ДЕНТАЛ  ДОО увоз-

извоз Скопје 

25042017811 

812 11-2158/1 СИЕМЕНС ВИНД ПАУЕР ГМБХ Виена 

Австрија-Подружница Скопје 

25042017812 

813 11-2165/1 ДТУ УНИВЕРСАЛ ДООЕЛ Скопје 25042017813 

814 11-2217/1 ДПТТУ ЕУРОПАП увоз-извоз ДОО 

Скопје 

25042017814 

815 11-2247/1 ДППИИС  МП КОМПЈУТЕРИ  ДОО 

Скопје 

03052017815 

816 11-2270/1 ДТУ БИ ОН ПУШ Скопје 03052017816 

817 11-2271/1 ДПТУ ЗЕНИТ МОТОР ОИЛ  ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје 

03052017817 

818 11-2426/1 ДПТП АКСИС ДООЕЛ Скопје 05052017818 

819 11-2403/1 ДТУ СЕПТЕМ  ДОО увоз-извоз  Тетово 09052017819 

820 11-2519/1 ТДПТУ Бранко Лаброски МАК-СОК 

Охрид ДООЕЛ 

12052017820 

821 11-2609/1 ДПУ ТРИМАКС ДОО Скопје 16052017821 

822 11-2565/1 ДПТУ ДОНА-ВИКИ Донче Петровски 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

18052017822 
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823 11-2611/1 ДППК БИОСТАРТ Хаџи-Пецов Методи 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

19052017823 

824 11-2667/1 ДПТУ АЛФА МЕДИКС ДОО увоз-извоз 

Скопје 

19052017824 

825 11-2719/1 ТДИКП  ПИНКО Кирил ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

26052017825 

826 11-3080/1 ДТУ ЕНЕРЏИ КОНТРОЛ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

13062017826 

826 11-3033/1 ДУТ СПАРТА ДООЕЛ Експорт-Импорт 

Скопје 

22062017826 

827 11-3097/1 ДПТУ КТИТОР ДОО Скопје 14062017827 

828 11-3168/1 АД СТРУМИЧКО ПОЛЕ с.Василево 23062017828 

829 11-3251 ДПТУ МАГАН-МАК ДОО експорт-

импорт Скопје 

27062017829 

830 11-3241/1 ДППУ СПИНГ-ПЛУС ДОО Скопје 27062017830 

831 11-3227/1 ДПТУ РОЈКА ДООЕЛ Скопје 27062017831 

832 11-3190/1 ДПТУ МАТРИКС ДОО Скопје 27062017832 

833 11-3542/1 и 

11-2199/1(се 

брише од 

регистарот

) 

РМ Универзитет Гоце Делчев – Штип 

Воена Академија-Генерал Михаило 

Апостолски Скопјепридружна 

членка/се брише од регистарот на 

10.04.2018 

11072017833 

834 11-3751/1 ДУ АХИМСА ДООЕЛ Скопје 27072017834 

835 11-3881/1 ДПУ КАРЕС ГРУП ДООЕЛ Скопје 04082017835 

836 11-4129/1 ДППУ ФЛЕКС ПОВЕР ДОО увоз-извоз 

Скопје 

16082017836 

837 11-4220/1 ДПТУ  ЈЕ-КА ИДЕАЛ ДООРС ДООЕЛ  

експорт-импорт Тетово 

29082017837 

838 11-4653/1 ДТГМ НОВО НОРДИСК ФАРМА 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

18092017838 

839 11-4766/1 ДПТТ Д-М ТРАНС ДОО увоз-извоз 

Илинден 

28092017839 
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840 11-4820/1 ДТИАМВ МОТО АМЕРИТ ДООЕЛ-

Скопје 

28092017840 

841 11-4860/1 ДИК АФ-ЦОНСУЛТ ДООЕЛ Скопје 09102017841 

842 11-4938/1 ДТПУ ПРОМЕДИКА ДООЕЛ Скопје 12102017842 

843 11-5059/1 ДТКОС ИНФИНИТЕ СОЛУТИОНС 

ДОО Скопје 

12102017843 

844 11-5007/1 ДТУ АЛПБЕРГ ДООЕЛ Скопје 13102017844 

845 11-5086/1 СКАНДИНАВИАН ЛИВИНГ ДОО 

експорт-импорт Скопје 

24102017845 

846 11-5210/1 ДТУ ГЕОМАП-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 

26102017846 

847 11-5177/1 Преставништво на РФЕ/РЛ, Инц-

Радио Слободна Европа Скопје 

27102017847 

848 11-5254/1 ТД Вебија ГАЈРЕТ увоз-извоз 

с.Лабуништа Струга ДООЕЛ 

27102017848 

849 11-5202/1 ДПТУ КАНГУРО ТРЕЈД увоз-извоз 

ДООЕЛ Прилеп 

27102017849 

850 11-5270/1 ДПТУ ГПОВЕР ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 

Скопје 

31102017850 
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851 11-5339/1 ДТУ РЕМАЦ  ДООЕЛ  увоз-извоз 

Скопје 

13112017851 

852 11-5443/1 АД ОРАНЖЕРИИ с. Хамзали 

Босилово 

17112017852 

853 11-5504 ДПТУ ДЕЛТОИД СИСТЕМИ ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје     

21112017853 

854 11-5626/1 ДТИИ НЕТРА ДОО Скопје 21112017854 

855 11-5702/1 ТДТПУ  ЕКОМ  ЕЈУП ДООЕЛ  увоз-

извоз Скопје 

28112017855 

856 11-5714/1 ДППУ СИТОГРАФИКА  Небојша  

ДООЕЛ експорт-импорт Скопје 

28112017856 

857 11-5804/1 ДПТУ МАВРАТЕХ ДООЕЛ Скопје 30112017857 

858 11-5786/1 ДПТУ ПРОМО КОНЦЕПТ ДОО увоз-

извоз Скопје 

01122017858 

859 11-5971/1 ДПТГТУУ ЕВ-КАРГО ДООЕЛ експорт-

импорт Гостивар 

07122017859 

860 11-5993/1 ДТУ ФЕНИКС НОВА ДООЕЛ Скопје 12122017860 

861 11-5867/1 ТДПГТУУ ГПР ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 

увоз-извоз Охрид 

12122017861 
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862 11-5958/1 ДПТУ ЕНТЕР СОЛАР ДООЕЛ Кочани 13122017862 

863 11-6093/1 ТДТ МАГНОМЕТАЛ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

18122017863 

864 11-6377/1 ДПТУ ИБИС ИНСТРУМЕНТС ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 

27122017864 

865 11-6104/1 ДДТЕ ДИСТРИБУЦИЈА НА ТОПЛИНА 

БАЛКАН ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Скопје 

02012018865 

866 11-6223/1 ДПТУ ФАРМА-АГРИПРО ДООЕЛ 

увоз-извоз Валандово 

10012018866 

867 11-596/1 ДТУ РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО 

СКОПЈЕ 

30012018867 

868 11-625/1 ДПТУ БАРИ-Н КОМПАНИ увоз-извоз 

ДООЕЛ СКОПЈЕ 

30012018868 

869 11-799/1 ДТУ БТА МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

ПЕТРОВЕЦ 

07022018869 

870 11-793/1 ДТПСМП БОПАК БОГЕ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

07022018870 

871 11-759/1 ДПТУУ ДБС ДООЕЛ увоз-извоз 

КУМАНОВО 

07022018871 

872 11-1084/1 ДТУ АВТО ЛИФТ-ЛТД ДООЕЛ СКОПЈЕ 09022018872 
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873 11-1009/1 ДВНТИ 3-ИНГ ЕНЕРГО ДОО СКОПЈЕ 12022018873 

874 11-1056/1 ДПТУ ЏАКАТАЈ КАБЛО ОТОМОТИВ 

ЕЛЕКТРИК СИСТЕМЛЕРИ ДООЕЛ 

ИЛИНДЕН 

12022018874 

875 11-1138/1 и 

препис со 

арх.бр.11-

1138/3 од 

24.04.2018 

ДПТГМ увоз-извоз ДЕТОИЛ ДОО 

Куманово 

15022018875 

876 11-1189/1 ТДПТУ КОНТИ ХИДРОПЛАСТ ДООЕЛ 

ГЕВГЕЛИЈА 

19022018876 

877 11-1285/1 ЕВН Електродистрибуција ДООЕЛ 

Скопје,Друштво за дистрибуција на 

електрична енергија 

26022018877 

878 11-2055/1 ЛЕДИКОМ ГРУП ДООЕЛ СКОПЈЕ 

ЧАИР 

21032018878 

879 11-2056/1 ДЕПМ РИ-ЕПМ РУДАРСКИ 

ИНСТИТУТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

28032018879 

880 11-2207/1 ДТДУ АТОМ ДИСТРИБУЦИЈА МК 

ДООЕЛ СКОПЈЕ 

05042018880 

881 11-2290/1 ДПИЗЗРГ ГЕММА ИНЖЕНЕРИНГ 

ДОО увоз-извоз СКОПЈЕ 

05042018881 

882 11-2270/1 ДПТУ ВИК МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

С.Алинци Прилеп  

05042018882 

883 11-2416/1 ДТУ ПАСТОР ЛУКС ДООЕЛ СКОПЈЕ 12042018883 
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884 11-2458/1 ЗДПТУ ИНЖЕНЕРИНГ МАРЛИМ 

увоз-извоз ДООЕЛ ПРИЛЕП 

17042018884 

885 11-2581/1 ДТУ МОБИ СТАЈЛ ДООЕЛ увоз-извоз 

СКОПЈЕ 

23042018885 

886 11-2603/1 ДПУТГМ АВТОМОБИЛ ИГОР ДООЕЛ 

увоз-извоз БИТОЛА 

23042018886 

887 11-2629/1 ДТЛ ГЕБРУДЕР ВАЈС ДООЕЛ 

ИЛИНДЕН СКОПЈЕ 

23042018887 

888 11-2696/1 ДПТТ ДРИМ ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ 

увоз-извоз Берово 

30042018888 

889 11-2795/1 ДГПТУ УРБАН ТЕЦХ ДООЕЛ С.ЛАРЦЕ 

ЖЕЛИНО,SHOQERI PER NDERTIM 

PRODHIM TREGTI DHE SHERBIM UR-

BAN TECH DOOEL F.LLERC ZHELINE 

07052018889 

890 11-2945/1 ДПТУ НИКО ИЦТ ГРОУП ДОО Скопје 09052018890 

891 11-2684/2 ДПТУТ ХИДРО КОМПАНИ ДООЕЛ 

увоз-извоз КУМАНОВО 

10052018891 

892 11-3070/1 АСЕЛСАН А.Ш.-ПОДРУЖНИЦА ВО 

СКОПЈЕ 

21052018892 

893 11-3345/1 ДПКУ ЕКО ПОШТА ДООЕЛ СКОПЈЕ 29052018893 

894 11-3444/1 ДКУ ЦИНЕПЛЕХХ МКД ДОО СКОПЈЕ 30052018894 
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895 11-3493/1 ДПТУ ТЕХНОСЕКТОР ДООЕЛ увоз-

извоз СКОПЈЕ 

04062018895 

896 11-3886/1 ДПТУ АИТОНИКС ДООЕЛ увоз-извоз 

СКОПЈЕ 

25062018896 

897 11-4038/1 ДПТУ ТИМ ЕЛЕКТРО ПЛУС ДОО 

СКОПЈЕ 

02072018897 

898 11-4012/1 ДТУ АЛЛ4НЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 05072018898 

899 11-4258/1 ДПТУ ЕУРО БРАНД ГМБХ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

17072018899 

900 11-4365/1 ДИУТ ГМГ КОРПОРАЦИЈА ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

23072018900 

901 11-4355/1 ДТУ ВР-ПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 25072018901 

902 11-4375/1 ДПТУ ПЕМАБ ДООЕЛ експорт-импорт 

с.БРВЕНИЦА 

25072018902 

903 11-4899/1 МЕДИАСИТИ ДРУШТВО ЗА 

МАРКЕТИНГ,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ 

ДООЕЛ СКОПЈЕ 

03092018903 

904 11-4790/1 ТДПТУ СКРИН ПРИНТ ДОО екпорт-

импорт СКОПЈЕ 

11092018904 

905 11-4968/1 ДПТУ БОБО ПЛАСТ ДОО увоз-извоз 

ПРИЛЕП 

12092018905 
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906 11-4957/1 ДУТП КЛИНТЕК ДООЕЛ СКОПЈЕ 12092018906 

907 11-5025/1 ДТПУ БИОМАСТЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ 17092018907 

908 11-5132/1 ДТУ ХЕНДИ ТЕЛЕКОМ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

24092018908 

909 11-5190/1 ДТУ АРТИСТ-СИСТЕМС ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

27092018909 

910 11-5291/1 МЛ-ГАРИ ДОО екпорт-импорт 

СКОПЈЕ 

28092018910 

911 11-5427/1 ДПСИТК ИТ ПЛУС СМАРТ КОНСАЛТ 

ДООЕЛ СКОПЈЕ 

08102018911 

912 11-5550/1 ДТУ СИСТИНА ФАРМАЦИЈА ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

22102018912 

913 11-5585/1 ДППУ ИН ДИЗАЈН СТУДИО ДОО 

експорт-импорт СКОПЈЕ 

22102018913 

914 11-5607/1 ДПТУ ФЛАЈ КЕМ ДООЕЛ СКОПЈЕ 24102018914 

915 11-5674/1 ДПТУ ПАПИРОТИ ГРУП Драган 

Трајковиќ ДООЕЛ увоз-извоз СКОПЈЕ 

26102018915 

916 11-5722/1 ДПТУ ИЗБОР-99 увоз-извоз Прилеп 

ДООЕЛ 

29102018916 
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917 11-5768/1 ДГУТ АРС ЛАМИНА ДОО СКОПЈЕ 01112018917 

918 11-5855/1 ДТ МИНИСО СОЛО ДОО СКОПЈЕ 05112018918 

919 11-5887/1 ДТУ АТУ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

МРАЛИНО,ИЛИНДЕН 

08112018919 

920 11-5933/1 ДПТУ ЕУРО ВИЗИФ увоз-извоз 

ДООЕЛ СКОПЈЕ 

08112018920 

921 11-5874/1 ТДПТДУ АГРО ЈУНИКОМ ДООЕЛ 

увоз-извоз СКОПЈЕ 

08112018921 

922 11-5893/1 ДТУ БАЛКАН МЕТЕРИНГ 

СОЛУТИОНС ДОО СКОПЈЕ  

08112018922 

923 11-6059/1 ДТУ МИРК РИСРЧ КОНСУЛТАНТС 

МАК ДООЕЛ увоз-извоз СКОПЈЕ 

15112018923 

924 11-6041/1 ДПТ БУЛМАК 2016 ДООЕЛ 

ПРОБИШТИП 

15112018924 

925 11-6128/1 ДТУ ТАРГЕТС ДООЕЛ СКОПЈЕ 20112018925 

926 11-6188/1 ИМПЕРИАЛ ТОБАКО ТКС 

АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО СКОПЈЕ 

26112018926 

927 11-6137/1 ДПТТП ФИЛИП МОРИС ТУТУНСКИ 

КОМБИНАТ ПРИЛЕП ДОО СКОПЈЕ 

28112018927 
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928 11-6268/1 ДТУ ТУТУ ДООЕЛ увоз-извоз СКОПЈЕ 29112018928 

929 11-6497/1 ТДГР ГЕО ИНГ ДОО експорт-импорт 

ДЕЛЧЕВО 

10122018929 

930 11-6355/1 ДПТУ АУТОМОБИЛИ ГРОУП ДООЕЛ 

увоз-извоз СКОПЈЕ 

11122018930 

931 11-6731/1 ТДППУ СКОДЕЛ ТРАДЕ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

19122018931 

932 11-6751/1 ДМ БЕЦ ШОЛЦ ЕНД ФРЕНДС ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

24122018932 

933 11-6825/1 ДТУ ПРОМОТЕЛ ДОО СКОПЈЕ 26122018933 

934 11-6794/1 ТДПУП ПЕЈТЕН ДООЕЛ СКОПЈЕ 26122018934 

935 11-6798/1 ДТЕА ИЛИВИНГ СОЛУТИОНС ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

26122018935 

936 11-6871/1 ГРАДЕЖЕН ИНСТИТУТ 

МАКЕДОНИЈА АД-СКОПЈЕ 

08012019936 

937 11-138/1 ДПУТ ДОРМАМАК БЛАЖО ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

10012019937 

938 11-6956/1 ДТУ увоз-извоз ДИАНИТА ДООЕЛ 

СТРУМИЦА 

14012019938 
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939 11-171/1 ДОИЛ ПРАЕТОРИАН ДООЕЛ СКОПЈЕ 17012019939 

940 11-716/1 ДТУМО АЏИБАДЕМ СИСТИНА 

МЕДИКАЛ КОМПАНИ ДОО СКОПЈЕ 

11022019940 

941 11-723/1 ДПТУ АМФЕНОЛ ТЕХНОЛОЏИ 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ КОЧАНИ 

12022019941 

942 11-870/1 ДГПКИ РЕКО ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 

увоз-извоз СКОПЈЕ 

12022019942 

943 11-990/1 ДТУ БАЈ & СЕЛ МЕГА ДООЕЛ увоз-

извоз СКОПЈЕ 

14022019943 

944 11-1442/1 ДПТУ РУМОР увоз-извоз ДОО ОХРИД 14032019944 

945 11-1468/1 ДПУТУ ИВО-КОМПАНИ 2007 ДООЕЛ 

увоз-извоз СТРУМИЦА 

14032019945 

946 11-1462/1 ДПТУ ЕТРА ДООЕЛ увоз-извоз 

КАВАДАРЦИ 

18032019946 

947 11-1498/1 ЈУГОИМПЕКС ДОО извоз-увоз  

СКОПЈЕ 

18032019947 

948 11-1515/1 ДПТУ БАУМЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ 19032019948 

949 11-1826/1 ДТУ КИППЕР МАРКЕТ ДОО ЖЕЛИНО 21032019949 
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950 11-1684/1 ДТУ АЦР МОБИЛЕ СЕЕ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

01042019950 

951 11-1913/1 АД АГРОЛОЗАР С.ХАМЗАЛИ 

БОСИЛОВО 

01042019951 

952 11-1845/1 ДПТУ ХОССАМ ДОО увоз-извоз 

СКОПЈЕ 

01042019952 

953 11-1846/1 ДПУ КЕССЛЕР МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

ИЛИНДЕН 

03042019953 

954 11-1981/1 ЗДППУ СТИБЕРА ДРИНКС увоз-извоз 

ДООЕЛ ПРИЛЕП 

04042019954 

955 11-2177/1 ДПУ МЕДИЦАЛ АДВАНЦЕ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

09042019955 

956 11-2082/1 ДТУ ПРОФФЕСИОНАЛ ТЕЦХНИЦАЛ 

СУППОРТ СЕРВИЦЕС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

10042019956 

957 11-2238/1 ДПТ ТЕЛАМОН-ЕВРОПА ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

16042019957 

958 11-2265/1 ДПТУ ФИБ ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛ СКОПЈЕ 

18042019958 

959 11-2547/1 ТДИКУ САФЕГЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ 30042019959 

960 11-2839/1 ВИН МОБИЛЕ ДОО КУМАНОВО 20052019960 
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961 11-2964/1 ДТУС ВИА СИГНАЛ ДООЕЛ Скопје  

 

21052019961 

962 11-3046/1 7 АПРИЛ КЛИМА ДОО СКОПЈЕ 27052019962 

963 11-3065/1 СОКОТАБ ДООЕЛ БИТОЛА 27052019963 

964 11-2963/1 АБЦ-БРОТХЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ 27052019964 

965 11-3094/1 ПРЕМИУМ АГС ДОО СКОПЈЕ 27052019965 

966 11-3126/1 ТЕХКОМ ДООЕЛ КОЧАНИ 31052019966 

967 11-3024/1 ДУРА АУТОМОТИВЕ ДООЕЛ Илинден 31052019967 

968 11-3481/1 ДТГМ СТОКОМАК ДОО увоз-извоз 

СКОПЈЕ 

04072019968 

969 11-3417/1 ДТУ НАУТИКУС ДООЕЛ СКОПЈЕ 04072019969 

970 11-3505/1 СР МЕГА АУТО ДООЕЛ Друштво за 

производство и промет на големо и 

мало експорт-импорт СКОПЈЕ 

04072019970 

971 11-3587/1 ДТГМИУ ЕЛЕКТРО ЛАБ ДОО увоз-

извоз СКОПЈЕ 

05072019971 
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972 11-3555/1 ДУПТ ЕЛМОНД ИН ДООЕЛ експорт-

импорт СКОПЈЕ 

05072019972 

973 11-3678/1 ДПТ ХАЈ ТЕК АСЕМБЛИ ЦЕНТАР 

ДООЕЛ експорт-импорт ИЛИНДЕН 

09072019973 

974 11-3800/1 ДПТУ ЏЕМДАГ ИНТ увоз-извоз 

ДООЕЛ РЕСЕН 

11072019974 

975 11-3987/1 ТДИ ФАМ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

22072019975 

976 11-4615/1 ТДПИ ЛАРИН МРАМОР КОМПАНИ 

експорт-импорт АД СКОПЈЕ 

07082019976 

977 11-4362/1 ДТУ БИОСИСТЕМИ МК ДООЕЛ увоз-

извоз СКОПЈЕ 

12082019977 

978 11-4408/1 ДПТЕ ПРОИЗВОДСТВО НА ТОПЛИНА 

БАЛКАН ЕНЕРЏИ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

14082019978 

979 11-4381/1 ДПТУ ПЕГИ ДООЕЛ увоз-извоз 

СКОПЈЕ 

14082019979 

980 11-4437/1 ТРД КАНАЛ 5 ДООЕЛ СКОПЈЕ 14082019980 

981 11-4602/1 ТДПУ ФОРЕС ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје                                                           

29082019981 

982 11-4539/1 ТДПТ ЕЛЕН Спирова Благица и др. ЈТД 

Виница                                                           

29082019982 
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983 11-4774/1 ДТУ ЕКСПЛОРЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ 16092019983 

984 11-4829/1 ДПТТУ ИНТЕК ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС 

увоз-извоз ДООЕЛ СКОПЈЕ 

17092019984 

985 11-4830/1 ДПТУ ВИВС-ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз 

ОХРИД 

18092019985 

986 11-4903/1 ДПТУ ЕРИ ЦОРПОРАТИОН ДОО 

БИТОЛА 

19092019986 

987 11-4851/1 ДПУТ МУЛТИСПРИНТ ДООЕЛ увоз-

извоз СКОПЈЕ 

19092019987 

988 11-4898/1 СЕПТЕМ ТЕЦХ ДООЕЛ увоз-извоз 

ТЕТОВО,SEPTEM TECH SHPKNJP ek-

sport-import Tetove 

19092019988 

989 11-4930/1 ЕУРОНИКЕЛ ИНДУСТРИ ДОО 

с.ВОЗАРЦИ КАВАДАРЦИ 

24092019989 

990 11-4920/1 ДПТУ РОЈАЛ АРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 26092019990 

991 11-5001/1 ДТУ ПРОМОСТИЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ 30092019991 

992 11-5092/1 ДТУ ПРЕМИУМ ЦОМПУТЕРС ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

01102019992 

993 11-4969/1 ДУТ РАДИОНЕТ СЕРВИС ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

08102019993 
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994 11-5429/1 ДГУ РАПИД БИЛД ДОО КУМАНОВО 21102019994 

995 11-5445/1 ДПТУ ФРЕНКИ СОЛАР ПАУЕР 

КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз ВЕЛЕС 

24102019995 

996 11-5461/1 ДТУ ЕНЕРГЕКС АА БАЛКАН ДООЕЛ 

увоз-извоз БИТОЛА 

24102019996 

997 11-5603/1 Т.Х.Ц КУАЛИТИ ГРУОП ДОО СКОПЈЕ 31102019997 

998 11-5894/1 ДТУ ЗЛАТЕ БЕНЗ ДОО СКОПЈЕ 11112019998 

999 11-5893/1 ДТУ МУК ГЛОБАЛ ТРЕЈДИНГ ДОО 

увоз-извоз СКОПЈЕ 

11112019999 

1000 11-5895/1 ДТУ ВЕЛКОВ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-

извоз ИЛИНДЕН 

141120191000 

1001 11-5962/1 ДПСУ АРТ ПРИНТ СТУДИО ДООЕЛ 

Заштитно друштво СКОПЈЕ 

151120191001 

1002 11-6142/1 ТДПТУ ЕДМОНД КОМЕРЦ 15 ДООЕЛ 

СТРУГА 

191120191002 

1003 11-6104/1 ТДПТУ ХЕМИ ПАПИР ДОО увоз-извоз 

ОХРИД 

191120191003 

1004 11-6143/1 ТДПТУ АГРО-АРДИ ДООЕЛ СТРУГА 191120191004 
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1005 11-6190/1 ДТУЗП М.Х.П. СЕАЛ ЕНГИНЕЕРИНГ 

ДОО експорт-импорт СКОПЈЕ 

271120191005 

1006 11-6345/1 КОНТРОЛ ЕЛЕКТРОНИК ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

281120191006 

1007 11-6400/1 ДГИД ДАТАПОНС ДООЕЛ СКОПЈЕ 031220191007 

1008 11-6500/1 ДТУ ФУНД ГРОУП ДООЕЛ СКОПЈЕ 111220191008 

1009 11-6805/1 ВТЕ ВАСЕРТЕХНИК 

ГМБХ.ЕСЕН,ГЕРМАНИЈА-

ПОДРУЖНИЦА ВО 

СКОПЈЕ,Р.МАКЕДОНИЈА 

201220191009 

1010 11- 6739/1 ДПТ ГУМЕТАЛ ДООЕЛ Скопје 241220191010 

1011 11-6893/1 ДТУ ИМПЕХРОН ДОО увоз – извоз 

Скопје 

 

261220191011 

1012 11-6824/1 ДПУТР РАДИОТЕК ДООЕЛ Скопје 301220191012 

1013 11-6960/1 ДППУ БАНЕ-СОМБОР ДОО експорт-

импорт СКОПЈЕ 

130120201013 

1014 11-82/1 ДПТУ ДЕЛУКС ДИСТРИБУЦИЈА 

ДООЕЛ увоз-извоз КУМАНОВО 

150120201014 

1015 11-587/1 ДУТУ К.А.К ДОО СКОПЈЕ 290120201015 
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1016 11-898/1 ДПТ увоз-извоз ТЕХНОГУМА ДОО 

СКОПЈЕ 

040220201016 

1017 11-921/1 ДТУ ОРАЛ ЕСТЕТИК ТРЕЈД ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

040220201017 

1018 11-1155/1 ДУТП ВЕЛКОМТРЕЈД ДОО 

КАВАДАРЦИ 

130220201018 

1019 11-1263/1 ДАНИКО-КОМ ДООЕЛ увоз-извоз 

с.ОРАОВИЦА РАДОВИШ 

180220201019 

1020 11-1308/1 ДТСУ ДС-СЕРВИС ДООЕЛ увоз-извоз 

ИЛИНДЕН 

200220201020 

1021 11-1457/1 АГРОВОЈВОДИНА-МЕХАНИЗАЦИЈА-

НС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

250220201021 

1022 11-1931/1 ДПТУ СМАРТУС А-МЕДИА ДОО 

Охрид 

 

250320201022 

1023 11-2132/1 ДКИ МИКРОЛИНЕ КОМПЈУТЕРИ 

ДОО Скопје 

140420201023 

1024 11-2255/1 АПРИЛИА МОТО ЈОВЕ 240420201024 

1025 11-2234/1 ДСРМЛТГМ увоз-извоз СЕРВИС 

ДАКА, Попоски Трајан Битола ДООЕЛ 

050520201025 

1026 11-2520/1 ДТУ КОПИЕР КОМПЈУТЕР ЦЕНТАР 

ДОО СКОПЈЕ 

120520201026 



 
 

 

70 
Министерство за животна средина и просторно планирање 

на Република Северна Македонија 

Плоштад „Пресвета Богородица“ бр. 3, Скопје  

Република Северна Македонија 

     +389 2 3251 403   

www.moepp.gov.mk 

УПРАВА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

СЕКТОР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД 

 

 

Ministria e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit 

hapësinor e Republikës së Maqedonisë së Veriut 

Bul. “Presveta Bogorodica” nr. 3, Shkup 

Republika e Maqedonisë së Veriut 

1027 11-2569/1 ДИТ ДИП ХЕЛТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 180520201027 

1028 11-2834/1 ДТУ НОМИС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

СКОПЈЕ 

110620201028 

1029 11-3032/1 ДПУ ЊУ ЕНЕРЏИ 2018 ДОО СКОПЈЕ 290620201029 

1030 11-3107/1 ДПТУ ГЕРЕСХАЈМЕР СКОПЈЕ ДООЕЛ 

ИЛИНДЕН 

010720201030 

1031 11-3170/1 ДПТУ СМО-СД ДООЕЛ СКОПЈЕ 060720201031 

1032 11-3254/1 ДППУ ЕНЕРЏИ ИНТЕЛИЏЕНС ДОО 

увоз-извоз СКОПЈЕ 

090720201032 

1033 11-3258/1 ДПУ ПАЗАР3.КОМ ДООЕЛ,увоз-извоз 

РЕСЕН 

090720201033 

1034 11-3290/1 Претпријатие за нафтени цевоводи 

Солун-Скопје-ВАРДАКС АД-

ПОДРУЖНИЦА ВАРДАКС СКОПЈЕ 

170720201034 

1035 11-3265/1 ДПТУ СН ТРЕЈД ДООЕЛ експорт-

импорт СКОПЈЕ 

170720201035 

1036 11-3353/1 ДТУ Т&Т ПАРТС ДООЕЛ ИЛИНДЕН 220720201036 

1037 11-3452/1 ДШ РЕД ШПЕД ДООЕЛ СКОПЈЕ 290720201037 
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1038 11-3429/1 ДТУ ШМИЦ КАРГОБУЛ 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ ИЛИНДЕН 

290720201038 

1039 11-3436/1 СТАР МОТОРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 050820201039 

1040 11-3443/1 ДПТУ БЕКА ТРЕНД ДОО увоз-извоз 

СКОПЈЕ 

050820201040 

1041 11-3613/1 ДПТУ БЕНТЕН-ПАН ДОО увоз-извоз 

СКОПЈЕ 

210820201041 

1042 11-3628/1 ДПТУ ИНОТЕК-АЛАТИ ДООЕЛ увоз-

извоз СКОПЈЕ 

210820201042 

1043 11-3841/1 ДПТУ МАГНЕТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ 180920201043 

 


